REPUBLIKA E sHQGIPERISE

AUTORITETI PER INFORMIMIN MBI DOKUMENTET
E ISH-SIGURIMIT TE SHTETIT )
KOMISIONI I DEKLASIFIKIMIT DHE ZHVLERESIMIT

Nr._{{ Prot. Tirané, mé%_.QQ.ZOZ&

BIBLIOGRAFIA E INFORMACIONIT TE DEKLASIFIKUAR NE AIDSSH

Mbéshtetur né nenin 44, pika 4, t€ ligjit nr. 45/2015, “Pér té Drejtén e Informimit pér
Dokumentet e ish - Sigurimit té Shtetit té Republikés Popullore Socialiste té Shqipéris€”, 1
ndryshuar, té Kreut I, nenit 22 pika 4, t& ligjin nr. 10/2023, “Pér informacionin e
klasifikuar”, i ndryshuar, né Vendimin e Késhillit t¢ Ministrave nr. 662, daté 15.11.2017
“Per miratimin e rregullores pér deklasifikimin dhe zhvlerésimin e informacionit té
klasifikuar “sekret shtetéror™”, Komisioni 1 Deklasifikimit dhe Zhvlerésimit t&
Informacionit t& Klasifikuar “sekret shtetéror”, né AIDSSH, i ngritur me urdhér Urdhérin
nr. 21, datg¢ 06. 02. 2023, & Kryetarit t€ Autoritetit “Pér krijimin e Komisionit té
Deklasifikimit dhe Zhvlerésimit té Informacionit té Klasifikuar “sekret shtetéror” né
AIDSSH”, i ndryshuar, me Urdhérin nr. 56, daté 23.03.2023 “Pér njé ndryshim né Urdhérin
ar. 21, daté 06.02.2023 “Pér krijimin e komisionit té deklasifikimit dhe zhvlerésimit té
informacionit té klasifikuar “Sekret shtetéror” né AIDSSH”, ka béré deklasifikimin e
informacionit t& klasifikuar “Sekret shtetéror”’, me vendimin nr. 45__, daté¢p4 . Q_g._.2023 si
mé poshté:

L. Deklasifikoi plotésisht informacionet e méposhtme:

1. Dosje nr. 300, “Raport i MPB-sé mbi drejtimet kryesore t& veprimtarisé armigésore
gjaté viteve 1969 — 19727, me 27 (njézet e shtaté) fleté. Niveli i klasfikimit “Sekret”.
Fondi Drejtoria e Par€ e Sigurimit t€ Shtetit, Shtabi, Viti 1972. Kutia 6.

2. Dosje nr. 301, “Analiz& vjetore e Drejtoris€ s¢ Paré t€ Sigurimit”, me 37 (tridhjeté e
shtaté) fleté. Niveli i klasfikimit «Qekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit,
Shtabi, Viti 1972. Kutia 6.

3. Dosje nr. 303, “Relacione dérguar udhéhegjes mbi komentet € ambasadorit grek, etj”,
me 24 (njézet e katér) fleté. Niveli i klasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria e Par€ e
Sigurimit té Shtetit, Shtabi, Viti 1972. Kutia 6.

4. Dosje nr. 304, “Relacione dérguar udh&heqjes s€ PPSH-sé mbi komentet armigésore t&
clementit armik”, me 12 (dymbédhjet&) fleté. Niveli i klasfikimit “Sekret”. Fondi
Drejtoria e Paré e Sigurimit t€ Shtetit, Shtabi, Viti 1972. Kutia 6.
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5. Dosje nr. 305, “Relacione mbi veprime t& paligjshme né ekonomi”, me 9 (néntg) flete.
Niveli i klasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria € Paré e Sigurimit t& Shtetit, Shtabi, Viti
1972. Kutia 6.

6. Dosje nr. 306, «Relacione dérguar H. K. mbi disa procese politike gjyqésore”, me 6
(gjashté) flete. Niveli i klasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria e Par€ e Sigurimit t€
Shtetit, Shtabi, Viti 1972. Kutia 6.

7. Dosje nr. 308, «“Udhézim mbi vértetimin biografik”, me 7 (shtaté) fleté. Niveli 1
Kklasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Shtabi, Viti 1972.
Kutia 6.

8. Dosje nr. 309, “Udhézim mbi bashképunétorét anétar ose kandidaté partie”, me 15
(pesémbédhjeté) fleté. Niveli i klasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria € Par€ e Sigurimit
t& Shtetit, Shtabi, Viti 1972. Kutia 6.

9. Dosje nr. 310, “Udhézime mbi drejtimin e punéve t& Degés s Paré dhe mbi krijimin e
Degés sé Naftés”, me 4 (katér) fleté. Niveli i Kklasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria e
Paré e Sigurimit té Shtetit, Shtabi, Viti 1972. Kutia 6.

10. Dosje nr. 311, “Udhézim mbi personat q& dérgohen jashté shtetit”, me 6 (gjashté)
fleté. Niveli i klasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria ¢ Par€ e Sigurimit t& Shtetit, Shtabi,
Viti 1972. Kutia 6.

11. Dosje nr. 312, “Njoftim dérguar MPB-sé mbi disa veprime t€ gabuara t& ish
zévendéskryetarit t&¢ DPB Tropojé Preng Zefi”, me 3 (tre) fleté. Niveli i klasfikimit
«Gekret”. Fondi Drejtoria e Par€ e Sigurimit t& Shtetit, Shtabi, Viti 1972. Kutia 6.

12. Dosje nr. 313, “Studim i Nusret Dautajt mbi metodén e punés s& Sigurimit”, me
24 (njézet e katér) fleté. Niveli i klasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré € Sigurimit
t& Shtetit, Shtabi, Viti 1972. Kutia 6.

13. Dosje nr. 315, “Pérgjithésime mbi punén € sektorit t& kérkimit pér ndjekjen e
njerézve né drejtim t€ paditur”, me 16 (gjashtémbédhjeté) fleté. Niveli i klasfikimit
«gekret”. Fondi Drejtoria e Paré € Sigurimit t& Shtetit, Shtabi, Viti 1972. Kutia 6.

14. Dosje nr. 316, “Detyrate seksioneve té kundérzbulimit”, me 23 (njézet e tre) flete.
Niveli i klasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria e Par€ € Sigurimit t& Shtetit, Shtabi, Viti
1972. Kutia 6.

15. Dosje nr. 316/1, “Urdhér i ministrit mbi kategorizimin e t& dénuarve né kohé lufte,
SRV, gjendet vetém origjinal”, me 2 (dy) fleté + 3 (tre) fleté. Niveli i klasfikimit “Sekret
§.R.V”. Fondi Drejtoria e Par€ e Sigurimit t& Shtetit, Shtabi, Viti 1972. Kutia 6.

16. Dosje nr. 316/2, “Dinamika né stérvitjen “Peza”, SRV, gjendet vetém origjinal”,
me 83 (tetédhjeté e tre) flete. Niveli i klasfikimit “Sekret S.R.V”. Fondi Drejtoria e Paré
e Sigurimit t& Shtetit, Shtabi, Viti 1972. Kutia 6.

17. Dosje nr.317, “Relacion pér zbulimin e veprimtarisé antikomuniste s& rrethet
Durrés, Tirané dhe Berat”, me 10 (dhjeté) fleté. Niveli i klasfikimit “Sekret”. Fondi
Drejtoria e Par€ e Sigurimit t€ Shtetit, Shtabi, Viti 1973. Kutia 6.

18. Dosje nr.318, “Relacion mbi grupin e Peshkopisé dhe shénime t& M. Sh.”, me 16
(gjashtémbédhjeté) fletés. Niveli i klasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit
t& Shtetit, Shtabi, Viti 1973. Kutia 6.
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19. Dosje nr.319, “Relacione dérguar H. K. mbi ushtarét g€ dérgohen né repartet e
MPb-s&”, me 4 (katér) fleté. Niveli i klasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria ¢ Paré e
Sigurimit té Shtetit, Shtabi, Viti 1973. Kutia 6.

20. Dosje nr. 320, “Relacion mbi hetimin e t& pandehurit E. J. dhe mbi proceset e
réndésishme qé& ndjek hetuesia”, me 23 (njézet e tre) fleté. Niveli i klasfikimit “Sekret”.
Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit té Shtetit, Shtabi, Viti 1973. Kutia 6.

21. Dosje nr. 321, “Relacion dérguar KQ t& PPSH-sé mbi veprimtariné e zbulimit grek
me rastin e vendosjes sé marrédhénieve diplomatike midis dy vendeve”, me 14
(katérmbédhjeté) fleté. Niveli i klasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit
té Shtetit, Shtabi, Viti 1973. Kutia 6.

22. Dosje nr. 322, “Relacione mbi komentet ¢ elementit antiparti”, me 16
(gjashtémbédhjeté) fleté. Niveli i klasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit
t€ Shtetit, Shtabi, Viti 1973. Kutia 6.

23. Dosje nr. 323, “Relacion mbi pérmbajtjen e korrespondencés qé zhvillojné
qytetarét me Greqing”, me 11 (njémbédhjeté) fleté. Niveli i klasfikimit “Sekret”. Fondi
Drejtoria e Paré e Sigurimit té Shtetit, Shtabi, Viti 1973. Kutia 6.

24. Dosje nr. 324, “Relacion mbi vjedhjet q& i b&hen ekonomisé socialiste”, me 86
(tetédhjeté e gjashté) fleté. Niveli i klasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e
Sigurimit t& Shtetit, Shtabi, Viti 1973. Kutia 6.

25. Dosje nr. 325, “Pérgjithésim mbi metodat e elementit keqbérés”, me 12
(dymbédhjet&) fleté. Niveli i klasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t&
Shtetit, Shtabi, Viti 1973. Kutia 6.

26. Dosje nr. 326, “Pérgjithésime mbi shkeljet e ligjshmérisé né degét e Peshkopisg,
Kukésit e Shkodrés”, me 10 (dhjeté) fleté. Niveli i klasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria
e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Shtabi, Viti 1973. Kutia 6.

27. Dosje nr. 327, “Pérgjithésim mbi t& metat e vérejtura né rrethet kufitare pér
tendencat e arratisjes”, me 4 (katér) fleté. Niveli i klasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria e
Paré e Sigurimit t& Shtetit, Shtabi, Viti 1973. Kutia 6.

28. Dosje nr. 330, “Letér e ministrit mbi bashképunétorét qé dorézojné letra népérmjet
kanalit postar”, me 4 (katér) fleté. Niveli i klasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e
Sigurimit t€ Shtetit, Shtabi, Viti 1973. Kutia 6.

29. Dosje nr. 331, “Urdhér i ministrit pér ngjarjet e jashtézakonshme”, me 8 (teté)
fleté. Niveli i klasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Shtabi,
Viti 1973. Kutia 6.

30. Dosje nr. 332, “Udhézim dérguar degéve mbi arratisjen né Jugosllavi t& A. D.”
me 7 (shtaté) fleté. Niveli i klasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria e Par& e Sigurimit t&
Shtetit, Shtabi, Viti 1973. Kutia 6.

31. Dosje nr. 334, “Rregullore pér mbrojtjen e sekretit”, me 6 (gjashté) fleté. Niveli i
klasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Shtabi, Viti 1973.
Kutia 6.
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32. Dosje nr. 336, “Informacione mbi personat qé shkojné me shérbim jashté vendit
me shérbim”, me 13 (trembédhjeté) fleté. Niveli i klasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria e
Paré€ e Sigurimit t€ Shtetit, Shtabi, Viti 1973. Kutia 6.

33. Dosje nr. 335/1, “Urdhér nr.01-25, daté 13.6.1973 mbi ndryshimet q¢ duhen béré
né listat nr.1 e nr.2, SRV, gjendet vetém origjinal”, me 2 (dy) flet€. Niveli i klasfikimit
“Sekret SRV”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Shtabi, Viti 1973. Kutia 6.
34. Dosje nr. 335/2, “Udhézim nr.01-44, daté 28.8,1973 mbi agjenturén e konservuar,
SRV, gjendet vetém origjinal”, me 2 (dy) fleté. Niveli i klasfikimit “Sekret SRV”. Fondi
Drejtoria e Paré e Sigurimit t€ Shtetit, Shtabi, Viti 1973. Kutia 6.

35. Dosje nr. 335/3, “Metodika e Sigurimit né stérvitjen komplekse t& zhvilluar né
Skrapar mé 23 — 26.1.1973, SRV, gjendet vetém origjinal”, me 22 (njézet e dy) fleté.
Niveli i klasfikimit “Sekret SRV”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Shtabi,
Viti 1973. Kutia 6.

36. Dosje nr. 335/4, “Metodika e Sigurimit me temé& sulmin e befasishém armik dhe
masat e marra, SRV, gjendet vetém origjinal”, me 30 (tridhjeté) fleté. Niveli i klasfikimit
“Sekret SRV”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Shtabi, Viti 1973. Kutia 6.
37. Dosje nr. 335/5, “Metodika e stérvitjes “Kaptina”, Dibér—Mat—Librazhd, shtator
1973,SRV, gjendet vetém origjinal”, me 80 (tetédhjeté) fleté. Niveli i klasfikimit “Sekret
SRV™. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t&€ Shtetit, Shtabi, Viti 1973. Kutia 6.

38. Dosje nr. 336/6, “Metodika e stérvitjes sé Sigurimit né Lushnj&, Fier, Vlor€, né
korrik 1973,SRV, gjendet vetém origjinal”, me 43 (dyzet e tre) fleté. Niveli i klasfikimit
“Sekret SRV”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Shtabi, Viti 1973. Kutia 6.
39. Deosje nr. 336/7, “Informacion mbi zbatimin e dekretit pér ndalimin e vlerave
monetare g€ sjellin t€ arratisurit”, me 5 (pes€) fleté, ruhet vetém origjinal”. Niveli i
klasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t€ Shtetit, Shtabi, Viti 1973.
Kutia 6.

40. Dosje nr. 336/8, “Material né lidhje me kontrollin punétor né Sigurimin e shtetit”,
ruhet vetém origjinal me 31 (tridhjeté e nj€) flet€. Niveli i klasfikimit “Sekret”. Fondi
Drejtoria e Par€ e Sigurimit t€ Shtetit, Shtabi, Viti 1973. Kutia 6.

41. Dosje nr. 336/11, “Shkresé drejtuar MPJ-s¢ mbi disa sjellje rrugagérie (vjedhje)
né drejtim t€ pérfaqésive t&€ huaja diplomatike n¢ Tiran&”, me 4 (katér) flet&, ruhet vetém
origjinal. Niveli i klasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit,
Shtabi, Viti 1973. Kutia 6.

42. Dosje nr. 336/12, “Informacion mbi disa probleme prostitucioni né¢ Tiran&”, me 4
(katér) fleté, ruhet vetém origjinal. Niveli i klasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré
e Sigurimit t€ Shtetit, Shtabi, Viti 1973. Kutia 6.

43. Dosje nr. 336/14, “Evidentimi i problemeve qé kané dalé né analizat e degéve”,
me 12 (dymbédhjet€) fleté, ruhet vetém origjinal. Niveli i klasfikimit “Sekret”. Fondi
Drejtoria e Par€ e Sigurimit t€ Shtetit, Shtabi, Viti 1973. Kutia 6.

44. Dosje nr. 336/15, “Korrespondencé me DPB Lezhé né lidhje me aktet normative
qé i mungojné asaj dege”, me 4 (katér) fleté, ruhet vetém origjinal. Niveli i klasfikimit
“Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Shtabi, Viti 1973. Kutia 6.
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45. Dosje nr. 336/16, “Orientim i ministrit n& lidhje me detyrat qé i dalin MPB-s€ nga
fjala ¢ E. H. mé 15.3.1973”, me 13 (trembédhjet) fletéruhet vetém origjinal. Niveli i
klasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria e Par€ € Sigurimit t& Shtetit, Shtabi, Viti 1973.
Kutia 6.

46. Dosje nr. 336/17, “Informacion mbi disa vjedhje t€ rinisé né ndértimin e
hekurudhés Elbasan — Pérrenjas”, me 4 (katér) fleté, ruhet vetém origjinal. Niveli 1
Klasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria € Paré e Sigurimit t& Shtetit, Shtabi, Viti 1973.
Kutia 6.

47. Dosje nr. 336/18, “Mbi masat € drejtorisé me rastin e festés sé 1 majit 19737, me
5 (pesé) fleté, ruhet vetém origjinal. Niveli 1 Kklasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria Paré
e Sigurimit t€ Shtetit, Shtabi, Viti 1973. Kutia 6.

48. Dosje nr. 336/19, “Plane pune t& zévendésministrit F. Sh. dhe zévendésdrejtorit t&
drejtorisé, H. T.”, me 19 (néntémbédhjeté) fleté, ruhet vetém origjinal. Niveli 1
klasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Shtabi, Viti 1973.
Kutia 6.

49. Dosje nr. 336/20, “Informacion mbi frekuentimin e kishés sé Sh. N. né Lag”, me
4 (katér) fleté, ruhet vetém origjinal. Niveli i Kklasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré
e Sigurimit t& Shtetit, Shtabi, Viti 1973. Kutia 6.

50. Dosje nr. 336/21, «Urdhri 01-43, daté 23.8.1973 1 ministrit né vijim t& urdhrit 01-
675, daté 22.5.1972, mbi personat qé shkojné jashté shtetit”, me 3 (tre) fleté, ruhet vetém
origjinal. Niveli i Kklasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria € Paré e Sigurimit t& Shtetit,
Shtabi, Viti 1973. Kutia 6.

51. Dosje nr. 336/22, “Urdhér { zévendésministrit né lidhje me shoferét q& dalin jashté
shtetit”, me 2 (dy) fleté, ruhet vetém origjinal. Niveli i Kklasfikimit “Sekret”. Fondi
Drejtoria e Par€ e Sigurimit t& Shtetit, Shtabi, Viti 1973. Kutia 6.

52. Dosje nr. 336/23, “Informacion dérguar udh&hegjes mbi zjarret e réna né rezervat
e shtetit, shkolla, etj né Tiran&”, me 10 (dhjeté) fleté, ruhet vetém origjinal. Niveli i
Klasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Shtabi, Viti 1973.
Kutia 6.

53. Dosje nr. 336/25, “Informacion mbi pajtimet me shtypin e literaturén e huaj, si dhe
mbi korrespondencén qé shvillon V. B. me jashté shtetit”, me 15 (pesémbédhjeté) fleté,
ruhet vetém origjinal. Niveli i Kklasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria ¢ Par€ e Sigurimit t&
Shtetit, Shtabi, Viti 1973. Kutia 6.

54. Dosje nr. 336/26, “Informacion né lidhje me ligjshmériné e internimit t& disa
personave nga Tirana. Korrespondencé me Presidiumin e Kuvendit Popullor”, me 15
(pesémbédhjeté) fleté, ruhet vetém origjinal. Niveli 1 Kklasfikimit “Sekret”. Fondi
Drejtoria e Par€ e Sigurimit t€ Shtetit, Shtabi, Viti 1973. Kutia 6.

55. Dosje nr. 336/27, “Informacion dérguar PPSH-sé né lidhje me démtimet né
bujgési”, me 26 (njézet € gjashtg) fleté, ruhet vetém origjinal. Niveli 1 klasfikimit
«gekret”. Fondi Drejtoria e Par€ e Sigurimit t& Shtetit, Shtabi, Viti 1973. Kutia 6.

56. Dosje nr. 336/28, “Informacion né lidhje me komentet antikomuniste me rastin e
kongresit t€ gruas € plenumit t€ 4 t& PPSH-s&”, me 31 (tridhjeté e nj€) fleté, ruhet vetém
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origjinal. Niveli i klasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit,
Shtabi, Viti 1973. Kutia 6.

57. Dosje nr. 336/29, “Informacion pér realizimin e detyrave né tetor — néntor 19737
me 3 (tre) fleté, ruhet vetém origjinal. Niveli i klasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria €
Paré e Sigurimit t€ Shtetit, Shtabi, Viti 1973. Kutia 6.

58. Dosje nr. 336/30, “Relacione né lidhje me veprimtaring e zbulimeve t& huaja né
drejtim t& qytetaréve tané qé dalin jashté vendit, kontrabanda, etj”, me 40 (dyzet) fleté,
ruhet vetém origjinal. Niveli i klasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria ¢ Paré e Sigurimit t&
Shtetit, Shtabi, Viti 1973. Kutia 6.

59. Dosje nr. 336/31, “Informacione né lidhje me komentet e diplomatéve t& huaj mbi
giendjen né vendin tong”, me 21 (njézet e njé) flete, ruhet vetém origjinal. Niveli 1
klasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Shtabi, Viti 1973.
Kutia 6.

60. Dosje nr. 336/32, “Informacione drejtuar udh€heqjes né lidhje me moralin
shoqéror né shkollat e mesme”, me 18 (tetémbédhjete) flete, ruhet vetém origjinal. Niveli
i klasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Shtabi, Viti 1973.
Kutia 7.

61. Dosje nr. 336/33, “Informacione pér anétar e kandidaté partie né Rrethin e
Lezhés”, me 15 (pesémbédhjeté) fleté, ruhet vetém origjinal. Niveli i klasfikimit
“Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t€ Shtetit, Shtabi, Viti 1973. Kutia 7.

62. Dosje nr. 336/34, “Informacion mbi shtetas t€ huaj t& dénuar (shqiptaré té
Kosovés), dhe palestinez&”, me 16 (gjashtémbédhjeté) flet€, ruhet vetém origjinal. Niveli
i klasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Shtabi, Viti 1973.
Kutia 7.

63. Dosje nr. 336/36, “Informacion mbi shpérdorime né sektorin e industrisé e
minierave”, me 46 (dyzet e gjasht&) fleté, sekret, ruhet vetém origjinal. Niveli 1
klasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Shtabi, Viti 1973.
Kutia 7.

64. Dosje nr. 336/37, “Urdhér i pérbashkét me Ministring e Mbrojtjes Popullore mbi
studimin e gjendjes sé rekrutéve”, me 4 (katér) fleté, sekret, ruhet vetém origjinal. Niveli
i klasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Shtabi, Viti 1973.
Kutia 7.

65. Dosje nr. 336/38, “Informacion mbi ndihmén e dhén& mé kontrollin e ushtruar né
degét e drejtorisé”, me 6 (gjashté) fleté, sekret, ruhet vetém origjinal. Niveli i klasfikimit
“Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Shtabi, Viti 1973. Kutia 7.

66. Dosje nr. 336/39, “Informacion mbi veprimtaring armigésore t€ ushtruar nga té
rinjté”, me 8 (teté) fleté, sekret, ruhet vetém origjinal. Niveli i klasfikimit “Sekret”. Fondi
Drejtoria e Paré e Sigurimit t€ Shtetit, Shtabi, Viti 1973. Kutia 7.

67. Dosje nr. 337, “Informacion mbi démtime t&€ ndryshme t& ekonomisé”, me 54
(pesédhjeté e katér) fleté, sekret. Niveli i klasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria e Par€ e
Sigurimit t& Shtetit, Shtabi, Viti 1974. Kutia 7.
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68. Dosje nr. 338, “Plan masash me rastin e sigurimit t& festés s¢ 1 majit né Tirang”,
me 8 (teté) fleté, sekret. Niveli i klasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit
t€ Shtetit, Shtabi, Viti 1974. Kutia 7.

69. Dosje nr. 339, “Radha e punés s¢ kryetarit t& Degés sé¢ Dyté né kohé lufte, SRV,
gjendet vetém origjinal”, me 3 (tre) flet€. Niveli i klasfikimit “Sekret SRV”. Fondi
Drejtoria e Paré e Sigurimit t€ Shtetit, Shtabi, Viti 1974. Kutia 7.

70. Dosje nr. 340, “Dinamika e stérvitjes “Semani” né€ Fier e Lushnjé&, SRV, vetém
origjinal”, me 77 (shtatédhjeté e shtaté) fleté. Niveli i klasfikimit “SRV”. Fondi Drejtoria
e Par€ e Sigurimit t€ Shtetit, Shtabi, Viti 1974. Kutia 7.

71. Dosje nr. 341, “Relacion mbi evakuimin e trupit diplomatik né kohé lufte,SRV,
gjendet vetém origjinal”, me 6 (gjashté) fleté. Niveli i klasfikimit “SRV”. Fondi Drejtoria
e Paré€ e Sigurimit t€ Shtetit, Shtabi, Viti 1974. Kutia 7.

72.  Dosje nr. 342, “Pér nj€ kuptim té drejté t&€ kontrollit punétor”, me 21 (njézet e nj€)
fleté, sekret, ruhet vetém origjinal. Niveli i klasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e
Sigurimit té Shtetit, Shtabi, Viti 1974. Kutia 7.

73. Dosje nr. 343, “Informacion mbi N. B.”, me 3 (tre) fleté, sekret, ruhet vetém
origjinal. Niveli i klasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit,
Shtabi, Viti 1974. Kutia 7.

74. Dosje nr. 344, “Udhézim mbi koordinimin e punés s& punétorit operativ né zonat
kufitare”, me 6 (gjasht&) fleté sekret, ruhet vetém origjinal. Niveli i klasfikimit “Sekret”.
Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t€ Shtetit, Shtabi, Viti 1974. Kutia 7

75. Dosje nr. 345, “Informacione mbi strukturén e Drejtorisé s& Paré t& Sigurimit t&
Shtetit”, me 5 (pes€) fleté, sekret, ruhet vetém origjinal. Niveli i klasfikimit “Sekret”.
Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t€ Shtetit, Shtabi, Viti 1974. Kutia 7.

76. Dosje nr. 346, “Informacion mbi sovjetiken N. P., e dénuar si agjente”, me 3 (tre)
fleté, sekret, ruhet vetém origjinal. Niveli i klasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e
Sigurimit t€ Shtetit, Shtabi, Viti 1974. Kutia 7.

77. Dosje nr. 348, “Mbi karakteristikat kryesore t&€ veprimtaris€é armiqésore né
ekonomi”, me 62 (gjashtédhjeté e dy) fleté sekret, ruhet vetém origjinal. Niveli i
klasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t€ Shtetit, Shtabi, Viti 1974.
Kutia 7.

78. Dosje nr. 349, “Mbi disa tregues t€ punés né MPB-sé& né gjysmén e paré té vitit”,
me 10 (dhjeté) fleté, sekret, ruhet vetém origjinal. Niveli i klasfikimit “Sekret”. Fondi
Drejtoria e Paré e Sigurimit t€ Shtetit, Shtabi, Viti 1974. Kutia 7.

79. Dosje nr. 350, ‘Informacion drejtuar E. H., M. Sh. dhe H. K. mbi kontingjentet
armike né vend”, me 12 (dymbédhjeté) fleté, SRV, ruhet vetém origjinal. Niveli i
klasfikimit “Sekret i Réndésisé sé Veganté”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t€ Shtetit,
Shtabi, Viti 1974. Kutia 7.

80. Dosje nr. 351, “Relacion pér KQ t& PPSH-s¢ mbi disa mendime mbi personelin e
hoteleve”, me 5 (pesé) fleté, sekret, ruhet vetém origjinal. Niveli i klasfikimit “Sekret”.
Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t€ Shtetit, Shtabi, Viti 1974. Kutia 7.
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81. Dosje nr. 352, “Udhézim i ministrit se ku duhej kérkuar veprimtaria e
kontingjenteve”, me 16 (gjashtémbédhjeté) fleté, sekret, ruhet vetém origjinal. Niveli 1
klasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Shtabi, Viti 1974.
Kutia 7.

82. Dosje nr. 353, “Udhézim i ministrit mbi kopjimin e gelésave sekreté né veprime
operative”, me 5 (pesé) fleté, sekret, ruhet vetém origjinal. Niveli i klasfikimit “Sekret”.
Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t€ Shtetit, Shtabi, Viti 1974. Kutia 7.

83. Dosje nr. 354, “Informacion mbi personat qé u refuzohet ardhja né Shqipéri”, me
4 (katér) fleté, sekret, ruhet vetém origjinal. Niveli i klasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria
e Paré e Sigurimit t€ Shtetit, Shtabi, Viti 1974. Kutia 7.

84. Dosje nr. 356, “Relacion mbi disa fletushka t& hedhura né fshatin Reg t& Shkodrés,
mbi disa shqgetésime né shtépiné e fémijés”, me 4 (katér) fleté, sekret, ruhet vetém
origjinal. Niveli i klasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t&€ Shtetit,
Shtabi, Viti 1974. Kutia 7.

85. Dosje nr. 357, “Informacion mbi persona qé dalin jashté pa garanci politike, lirimi
i njé shoferi jugosllav i burgosur pér kontrabandg, etj”, me 11 (njémbédhjeté) fleté,
sekret, ruhet vetém origjinal. Niveli i klasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré€ e
Sigurimit t€ Shtetit, Shtabi, Viti 1974. Kutia 7.

86. Dosje nr. 358, “Informacion mbi komentet e elementit kundérshtar nga fjalimi i
E.H. mé 8.10.1974”, me 4 (katér) fleté, sekret, ruhet vetém origjinal. Niveli i klasfikimit
“Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Shtabi, Viti 1974. Kutia 7.

87. Dosje nr. 359, “Udhézim mbi ményré e pérpunimit t& anétaréve ose kandidatéve
té partisé”, me 5 (pesé) fleté, sekret, ruhet vetém origjinal. Niveli i klasfikimit “Sekret”.
Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Shtabi, Viti 1974. Kutia 7.

88. Dosje nr. 360, “Informacion pér débimin e dy shtetasve jugosllavé dhe dénimin e
njé palestinezi”, me 4 (katér) fleté, sekret, ruhet vetém origjinal. Niveli i klasfikimit
“Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Shtabi, Viti 1974. Kutia 7

89. Dosje nr. 361, “Pérgjithésim mbi zbatimin e udhézimit pér mbrojtjen e objekteve
t& réndésisé sé veganté”, me 7 (shtaté) fleté, sekret, ruhet vetém origjinal. Niveli i
klasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Shtabi, Viti 1974.
Kutia 7.

90. Dosje nr. 362, “Program pune i MPB-s€ me rastin e 30 vjetorit t€ ¢lirimit t€ vendit,
pérfundime t& komisionit t&€ posagém, etj”, me 23 (njézet e tre) flet&, sekret, ruhet vetém
origjinal. Niveli i klasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t&€ Shtetit,
Shtabi, Viti 1974. Kutia 7.

91. Dosje nr. 363, “Informacione mbi komentet armiqgésore rreth plenumeve 4 e 5 té
PPSH-s&”, me 44 (dyzet e katér) fleté, sekret, ruhet vetém origjinal. Niveli i klasfikimit
“Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Shtabi, Viti 1974. Kutia 7.

92. Dosje nr. 364, “Informacion mbi disa démtime n& industriné e ndértimit”, me 32
(tridhjeté e dy) fleté, sekret, ruhet vetém origjinal. Niveli i klasfikimit “Sekret”. Fondi
Drejtoria e Paré e Sigurimit t€ Shtetit, Shtabi, Viti 1974. Kutia 7.
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93. Dosje nr. 365, “Informacion dérguar Ministrisé s& Komunikacioneve mbi
veprimet e paligjshme t€ shoferéve tané jashté vendit”, me 23 (njézet e tre) fletg, sekret,
ruhet vetém origjinal. Niveli 1 Kklasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria Paré e Sigurimit t&
Shtetit, Shtabi, Viti 1974. Kutia 7.

94. Dosje nr. 366, ‘Udhézim per forcimin dhe saktésimin e informacionit”, me 5
(pesé) fleté, sekret, ruhet vetém origjinal. Niveli i Klasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria e
Paré e Sigurimit té Shtetit, Shtabi, Viti 1974. Kutia 7

95. Dosje nr. 367, “Programi i punés s€ Drejtorisé s¢ Paré me rastin e 30 vjetorit t&
clirimit t& vendit”, me 6 (gjashté) fleté, sekret, ruhet vetém origjinal. Niveli i klasfikimit
«gekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Shtabi, Viti 1974. Kutia 7.

96. Dosje nr. 368, “Informacione mbi géndrimin dhe veprimet € shefit t& zyrés s€
protokollit né¢ MPJ, B. H. dhe mjekut F. S. dérguar me puné né Gramsh”, me 6 (gjashté)
fletg, sekret, ruhet vetém origjinal. Niveli i Kklasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria e Par€ e
Sigurimit t& Shtetit, Shtabi, Viti 1974. Kutia 7.

97. Dosje nr. 371, “Vijon tematika”, me 38 (tridhjeté e teté) fleté, sekret, ruhet vetém
origjinal. Niveli i Kklasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Par€ e Sigurimit t& Shtetit,
Shtabi, Viti 1974. Kutia 7.

98. Dosje nr. 372, “Relacion rreth goditjes s& njé grupi armigésor n& Tiran&”, me 11
(njémbédhjeté) fleté, sekret, ruhet vetém origjinal. Niveli i klasfikimit “Sekret”. Fondi
Drejtoria e Par€ e Sigurimit t& Shtetit, Shtabi, Viti 1974. Kutia 7.

99. Dosje nr. 373, “Relacion mbi veprimet e vizitorit nga SHBA Xh. N. dhe t& njé
kiliani”, me 4 (katér) fleté, sekret, ruhet vetém origjinal. Niveli i klasfikimit “Sekret”.
Fondi Drejtoria e Par€ e Sigurimit t& Shtetit, Shtabi, Viti 1974. Kutia 7.

100. Dosje nr. 374, “Informacion mbi verifikimin e letrave t€ kérkesé — ankesave
dérguar nga persona té arrestuar”, me 15 (pesémbédhjeté) fleté, sekret, ruhet vetém
origjinal. Niveli i Klasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria ¢ Paré e Sigurimit t& Shtetit,
Shtabi, Viti 1974. Kutia 7.

101. Dosje nr. 375, “Informacion mbi hyrje — daljet gjaté vitit té shtetasve tané e t€
huaj”, me 4 (katér) fleté, sekret, ruhet vetém origjinal. Niveli i klasfikimit “Sekret”. Fondi
Drejtoria e Par€ e Sigurimit t€ Shtetit, Shtabi, Viti 1974. Kutia 7.

102. Dosje nr. 376, “Raport mbi problemet g€ dolén né analizat vjetore t& degéve”, me
14 (katérmbédhjeté) fleté, sekret, ruhet vetém origjinal. Niveli i klasfikimit “Sekret”.
Fondi Drejtoria e Par€ e Sigurimit t& Shtetit, Shtabi, Viti 1974. Kutia 7.

103. Dosje nr. 377, “Analiza € punés s& Drejtorisé s€ Paré pér vitin 19747, me 39
(tridhjeté e nénté) fleté, sekret, ruhet vetém origjinal. Niveli i klasfikimit “Sekret”. Fondi
Drejtoria e Par€ e Sigurimit t€ Shtetit, Shtabi, Viti 1974. Kutia 7.

104. Dosje nr. 106, “Raport vjetor mbi luftén kundér agjenturave t& huaja”, me 75
(shtatédhjeté e pes€) fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e
Sigurimit t€ Shtetit, Dega 1, Viti 1951. Kutia 11.

105. Dosje nr. 111, «{Jdhézim mbi ményrén e veprimit kundér shtetasve greké”, me 2
(dy) fleté. Niveli i Klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit té&
Shtetit, Dega 1, Viti 1951. Kutia 11.
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106. Dosje nr. 112, “Raporte mbi aktivitetin e zbulimit italian”, me 9 (néntg) fleté.
Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Par€ € Sigurimit t& Shtetit, Dega 1,
vViti 1951. Kutia 11.

107. Dosje nr. 113, “Raport vjetor pér luftén e spiunazheve t& huaja gjaté vitit 19527,
me 14 (katérmbédhjet€) fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré€
e Sigurimit t€ Shtetit, Dega 1, Viti 1952. Kutia 11

108. Dosje nr. 114, “Promemorie pér shtetasit e huaj né Shqipéri”, me 5 (pesg) fleté.
Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Dega 1,
Viti 1952. Kutia 11.

109. Dosje nr. 116, “Relacione pér riatdhesimin nga Jugosllavia t€ shtetasve Sh. L. dhe
0. 0.”, me 8 (teté) fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret™. Fondi Drejtoria e Par€ €
Sigurimit t€ Shtetit, Dega 1, Viti 1952. Kutia 11.

110. Dosje nr. 120, “Promemorie mbi emigracionin grek e jugosllav né vendin toné”,
me 10 (dhjeté) fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré €
Sigurimit t& Shtetit, Dega 1, Viti 1952. Kutia 11.

111. Dosje nr. 121, “Relacione mbi géndrimin e “monarko — fashistéve” greké né
kampet e pérgendrimit né Shqipéri”, me 13 (trembédhjeté) fleté. Niveli i klasfikimit
“Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Dega 1, Viti 1952. Kutia
11.

112. Dosje nr. 133, “Relacion mbi emigracionin grek né Shqipéri dhe regjistri i
kampit”, me 12 (dymbédhjeté) fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria
e Paré e Sigurimit té Shtetit, Dega 1, Viti 1953. Kutia 12.

113. Dosje nr. 135, “Relacion mbi redaksiné e gazetés “Za Sllobody” t& emigracionit
jugosllav né Shgqipéri”, me 128 (njéqind e njézet € tets) fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér
Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Dega 1, Viti 1953. Kutia 12

114. Dosje nr. 138, «Udhézim se si duhej vepruar me ish informatorét e kohés s€ A.
7., me 2 (dy) fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e
Sigurimit t€ Shtetit, Dega 1, Viti 1954. Kutia 12.

115. Dosje nr. 139, “Relacion dérguar KQ t& PPSH-sé mbi térhegjen e njé shume parash
né emér té fshataréve t& Sopikut n€ Gjirokastér”, me 2 (dy) flets. Niveli i klasfikimit
“Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Parg ¢ Sigurimit t& Shtetit, Dega 1, Viti 1954. Kutia 12
116. Dosje nr. 140, “Relacion dérguar E. H. n€ lidhje me ndryshimin e evidencés s€
kontingjenteve”, me 8 (tet&) fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e
Paré e Sigurimit t€ Shtetit, Dega 1, Viti 1954. Kutia 12.

117. Dosje nr. 141, “Raporte vjetore mbi veprimtariné armiqésore z& zbulimit grek
kundér vendit tong”, me 17 (shtatémbédhjeté) fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”.
Fondi Drejtoria e Paré€ e Sigurimit t& Shtetit, Dega 1, Viti 1954. Kutia 12.

118. Dosje nr. 143, “Relacion mbi pérpunimin e A. P. si agjent i zbulimit grek”, me 2
(dy) fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Par€ € Sigurimit t&
Shtetit, Dega 1, Viti 1954. Kutia 12.
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119. Dosje nr. 144, “Relacione mbi veprimtaring armigésore € minoritetit grek dhe
puna e organeve t& Sigurimit”, me 11 (njémbédhjeté) fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér
Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Dega 1, Viti 1954. Kutia 12.

120. Dosje nr. 148, “Dokumente t& 1. B. riatdhesuar nga Jugosllavia, i dyshuar ai agjent
i UDB-s&”, me 3 (tre) fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria € Paré e
Sigurimit t& Shtetit, Dega 1, Viti 1954. Kutia 12.

121. Dosje nr. 149, “Raport vjetor i Degés s& 2-t€ per veprimtaring e zbulimeve armike
gjaté vitit 19557, me 57 (pesédhjeté e shtaté) fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”.
Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Dega 1, Viti 1955. Kutia 12.

122. Dosje nr. 151, “Udhézim mbi personat q€ riatdhesohen nga Jugosllavia t& arratisur
para vitit 19487, me 5 (pesé) fleté. “Si dhe njé udhézim mbi masat agjenturiale —
operative ndaj personave qé riatdhesohen nga ky shtet”, me 4 (katér) fleté, vetém né
origjinal. “Po ashtu relacion mbi korrespondencén qé vjen nga Jugosllavia”, me 4 (katér)
fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Par€ e Sigurimit t& Shtetit,
Dega 1, Viti 1955. Kutia 12,

123. Dosje nr. 154, “Relacion mbi té riatdhesuarin nga Italia, L. P. prej Qeparoit t&
Himarés”, me 5 (pesé) fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré
e Sigurimit té Shtetit, Dega 1, Viti 1955. Kutia 12.

124. Dosje nr. 156, “Leksion mbi organet e zbulimit italian dhe veprimtaria e tij
armiqésore né Shqipéri, pa, gjaté dhe pas luftés”, me 31 (tridhjeté e nj€) fleté. Niveli i
Klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré € Sigurimit t& Shtetit, Dega 1, Viti
1955. Kutia 12.

125. Dosje nr. 159, “Dokumente mbi historiné ¢ veprimtarisé armiqésore
“yorioepirote” nga viti 1945 ¢ vijim, me 170 (nj &qind e shtatédhjeté) fleté + 197 (njéqind
e néntédhjeté e shtaté) fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e
Sigurimit t& Shtetit, Dega 1, Viti 1955. Kutia 12.

126. Dosje nr. 159/1, “Dokumente mbi historin€ ¢ veprimtarisé armiqésore
“yorioepirote” nga viti 1945 € vijim”, me 170 (njéqind e shtatédhjeté) fleté. Niveli i
klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Dega 1, Viti
1955. Kutia 12.

127. Dosje nr. 167, “Urdhri i sévendésministrit mbi respektimin e instruksionit mbi
thyesit e kufirit q¢ viné né vendin ton&”, me 1 (njé) fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér
Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Dega 1, Viti 1956. Kutia 13.

128. Dosje nr. 168, “Udhézim mbi ményrén e kontrollit t& turistéve qé vijné né vendin
tong”, me 9 (nénté) fleté. Niveli i klasfikimit “Tepé&r Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré€ €
Sigurimit t€ Shtetit, Dega 1, Viti 1956. Kutia 13.

129. Dosje nr. 169, “Urdhér dérguar organeve t& Sigurimit mbi masat agjenturiale n€
drejtim té té riatdhesuarve politiké dhe ekonomiké si dhe relacioni mbi 7 persona té
riatdhesuar nga Argjentina”, me 13 (trembédhjeté) fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér
Sekret”. Fondi Drejtoria e Par€ e Sigurimit t& Shtetit, Dega 1, Viti 1956. Kutia 13.
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130. Dosje nr. 174, “Relacione mbi t& riatdhesuarit nga Italia”, me 9 (nénté) fleté. Niveli
i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t€ Shtetit, Dega 1, Viti
1956. Kutia 13.

131. Dosje nr. 179, “Relacion i degés mbi l&vizjen e emigracionit grek né vendin ton€”,
me 7 (shtaté) fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit
té Shtetit, Dega 1, Viti 1956. Kutia 13.

132. Dosje nr. 184, “Procesverbale e lista pér emigrantét e vdekur gjaté viteve t&€
qéndrimit t& tyre né Shqipéri”, me 53 (pesédhjeté e tre) fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér
Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Dega 1, Viti 1956. Kutia 13

133. Dosje nr. 185/1, “Informacion mbi shogérimin e emigrantit nga Kosova H. N. si
dhe lista e personave shqiptaré nga Kosova qé kan€ hyré né Shqipéri gjaté vitit 19567,
me 7 (shtaté) fleté, vetém t& origjinal. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria
e Paré e Sigurimit t€ Shtetit, Dega 1, Viti 1956. Kutia 13.

134. Dosje nr. 186, “Raporti vjetor i degés”, me 40 (dyzet) fleté + 47 (dyzet e shtat€)
fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria ¢ Paré e Sigurimit t& Shtetit,
Dega 1, Viti 1957. Kutia 13.

135. Dosje nr. 187, “Udhézime t& Degés I-ré dérguar Degéve t€ Punéve t& Brendshme
né rrethe “pér emigracionin shqiptar e kosovar jashté vendit””, me 5 (pesé) fleté. Niveli
i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Dega 1, Viti
1957. Kutia 13.

136. Dosje nr. 188, “Udhézim dérguar Degéve t& Punéve € Brendshme mbi
organizimin dhe forcimin e punés agjenturiale me agjenturén e vjetér”, me 7 (shtat€)
fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit,
Dega 1, Viti 1957. Kutia 13.

137. Dosje nr. 192, “Relacion mbi té& riatdhesuarin Rexhep Gripshi”, me 3 (tre) fleté.
Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Dega 1,
Viti 1957. Kutia 13.

138. Dosje nr. 194, “Relacion nga agjentét “Trimi” e “Gjoksi””, me 8 (teté) fleté. Niveli
i klasfikimit “Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Dega 1, Viti 1957.
Kutia 13.

139. Dosje nr. 197, “Relacion dérguar Prokurorisé s€ Pérgjithshme mbi pérpunimin e
grupit t& N. B. e arrestimin e tij”, me 5 (pesé€) fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”.
Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Dega 1, Viti 1957. Kutia 13.

140. Dosje nr. 200, “Udhézime mbi emigracionin grek n€ vendin ton&”, me 3 (tre) fleté.
Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria ¢ Paré e Sigurimit t& Shtetit, Dega 1,
Viti 1957. Kutia 13.

141. Dosje nr. 201, “Historiku i Rojés Mbretérore t& Kufirit, krijimi i dosjes dhe njé
promemorie ¢ N. P.”, me 128 (njéqind e njézet e teté) fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér
Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Dega 1, Viti 1957. Kutia 13.

142. Dosje nr. 204, “Raport mbi aktivitetin e zbulimeve kapitaliste dhe puna e organeve
t& Sigurimit”, me 35 (tridhjeté e pes€) fleté + 47 (dyzete shtat&) fleté. Niveli i klasfikimit
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“Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria € Paré e Sigurimit &€ Shtetit, Dega 1, Viti 1958. Kutia
13.

143. Dosje nr. 205, “Udhézim pér organizimin e punés né drejtim t& vizitoréve t& huaj”,
me 16 (gjashtémbédhjet€) fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria €
Paré e Sigurimit t& Shtetit, Dega 1, Viti 1958. Kutia 13.

144. Dosje nr. 206, “Udhézim pér organizimin e punés né drejtim & t& riatdhesuarve”,
me 13 (trembédhjet€) fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Par€ e
Sigurimit t€ Shtetit, Dega 1, Viti 1958. Kutia 13.

145. Dosje nr. 220, “Relacion mbi té riatdhesuarin nga Australia A. Z.”, me 3 (tre) fleté.
Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Dega 1,
Viti 1958. Kutia 14.

146. Dosje nr. 221, “Relacion mbi té riatdhesuarin H. Q. prej Burreli”, me 2 (dy) fleté.
Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Dega 1,
Viti 1958. Kutia 14.

147. Dosje nr. 224, “Korrespondencé mbi pérpunimin e A. M.”, me 14
(katérmbédhjeté) fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Par€ e
Sigurimit t& Shtetit, Dega 1, Viti 1958. Kutia 14.

148. Dosje nr. 225/1, “Urdhér i ministrit mbi masat pér zbatimin e urdhrit t€
kryeministrit mbi sigurimin e objektit t& Pashalimanit né Vloré dhe personat qé lejohen
t& futen atje”, me 5 (pes€) fleté. Vetém origjinal (Tepér sekret). Niveli i klasfikimit
“Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t€ Shtetit, Dega 1, Viti 1958. Kutia
14.

149. Dosje nr. 226, “Raport mbi aktivitetin e zbulimeve imperialiste kundér RPSH-sé
dhe puna e organeve t& Sigurimit”, me 21 (dymbédhjeté) fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér
Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t€ Shtetit, Dega 1, Viti 1959. Kutia 14.

150. Dosje nr. 227, “Urdhér i ministrit mbi masat g€ duhen marré€ per forcimin e punés
né drejtim té thyesve t& kufirit (emigrantéve) dhe qarkore mbi t€ metat né lidhje me
zbatimin e kétij urdhri”, me 13 (trembédhjeté) fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”.
Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit té Shtetit, Dega 1, Viti 1959. Kutia 14.

151. Dosje nr. 229, “Relacione mbi kapjen e diversantit grek K. F.”, me 39 (tridhjeté e
nénté) fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit té
Shtetit, Dega 1, Viti 1959. Kutia 14.

152. Dosje nr. 230, “Relacione mbi emigrantin politik grek V. F. si dhe listat e shtetasve
greké qé do t& riatdhesohen”, me 18 (tetémbédhjeté) fleté. Niveli i klasfikimit “Tepé&r
Sekret”. Fondi Drejtoria € Paré e Sigurimit t& Shtetit, Dega 1, Viti 1959. Kutia 14.

153. Dosje nr. 231, “Relacion mbi arrestimin e njé grupi armigésor né shérbim té
zbulimit grek né Pérmet € Kolonj&”, me 4 (katér) fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér
Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Dega 1, Viti 1959. Kutia 14.

154. Dosje nr. 232, “K ombinacionet e pérdorura kundér J. Z., i dyshuar si agjent grek
né rezidenturén e Braganit né Kor¢e”, me 13 (trembédhjeté) fleté. Niveli i klasfikimit
“Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Dega 1, Viti 1959. Kutia
14.
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155. Dosje nr. 233, “Relacione dérguar udhéheqjes per rezidenturén e Braganit sipas
deponimeve t& J. Z.”, me 13 (trembédhjeté) fleté. Niveli i klasfikimit “Tep€r Sekret”.
Fondi Drejtoria € Paré e Sigurimit té Shtetit, Dega 1, Viti 1959. Kutia 14.

156. Dosje nr. 234, “K orrespondencé me degét mbi t& arratisurit Sh. H. dhe H. H.”, me
24 (njézet e katér) fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré €
Sigurimit t& Shtetit, Dega 1, Viti 1959. Kutia 14.

157. Dosje nr. 240, “Relacion mbi 8 té& riatdhesuar nga Jugosllavia né vitin 1956 g€
dyshohen se jané agjent&”, me 2 (dy) fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi
Drejtoria e Par€ € Sigurimit t&€ Shtetit, Dega 1, Viti 1959. Kutia 14.

158. Dosje nr. 241, “Relacion mbi t& riatdhesuarin A. D.i nga Franca, i arratisur nga
Jugosllavia”, me 9 (nénté) fleté. Niveli 1 klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e
Paré e Sigurimit t& Shtetit, Dega 1, Viti 1959. Kutia 14.

159. Dosje nr. 242, “Relacione € deklarata nga kosovaré mbi E. M. dhe veprimtaring e
tij revolucionare”, me 46 (dyzet e gjashté) fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”.
Fondi Drejtoria e Par€ e Sigurimit t€ Shtetit, Dega 1, Viti 1959. Kutia 14.

160. Dosje nr. 243, “Relacione mbi t& riatdhesuarit nga Jugosllavia. Bashkébisedime
mbi veprimtarin€ e tyre jashté shtetit”, me 75 (shtatédhjeté e pes€) flets. Niveli i
Kklasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Dega 1, Viti
1959. Kutia 14.

161. Dosje nr. 251, “Relacion mbi grupin e K. F., etj”, me 48 (dyzet e tetg) fleté. Niveli
{ klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Par€ € Sigurimit t& Shtetit, Dega 1, Viti
1960. Kutia 14.

162. Dosje nr. 252, “Relacione t€ Drejtorisé s& Sigurimit dhe Degés 1-1€ dhe listat e
elementéve gé implikohen nga grupi i Sarandés”, me 48 (dyzet e teté) fleté. Niveli i
Klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Par€ Sigurimit t& Shtetit, Dega 1, Viti
1960. Kutia 14.

163. Dosje nr. 255, “Plane masash agjenturiale né drejtim t& hetimit t& grupit Mursi —
Ciflig”, me 26 (njézet € gjsht&) fleté. Niveli1 klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria
e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Dega 1, Viti 1960. Kutia 14.

164. Dosje nr. 259, “Raporte vjetore mbi veprimtarin€ e t€ riatdhesuarve gjaté viteve
1955 — 19607, me 40 (dyzet) fleté. Niveli { kKlasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria €
Paré e Sigurimit té Shtetit, Dega 1, Viti 1960. Kutia 14.

165. Dosje nr. 261, “Relacion mbi gjermanin H. V.”, me 1 (njé) flets. Niveli 1
Kklasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Dega 1, Viti
1960. Kutia 14.

166. Dosje nr. 262, “Raport vjetor mbi t& ftuarit, vizitorét dhe turistét e ardhur né vendin
tong”, me 10 (dhjeté) fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Par€ e
Sigurimit t& Shtetit, Dega 1, Viti 1960. Kutia 14.

167. Dosje nr. 263, “Relacion mbi té riatdhesuarin nga Jugosllavia A. C.nga Sllovadhe
implikimet e tij, si dhe A. K.”, me 17 (shtatémbgdhjet&) flets. Niveli i klasfikimit “Tepér
Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Dega 1, Viti 1960. Kutia 14.
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168. Dosje nr. 264, “Relacion mbi emigrantin grek A. F.”, me 3 (tre) fleté. Niveli 1
klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Dega 1, Viti
1960. Kutia 14.

169. Dosje nr. 266, “Relacione mbi t& riatdhesuarin nga Jugosllavia A. Gj.”, me 37
(tridhjeté e shtaté) fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e
Sigurimit té Shtetit, Dega 1, Viti 1960. Kutia 14.

170. Dosje nr. 267, “Udhézim mbi ményrén e sjelljes ndaj personave qé zotérojné
gjuhén esperanto”, me 2 (dy) flet&. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e
Paré e Sigurimit té Shtetit, Dega 1, Viti 1960. Kutia 14.

171. Dosje nr. 275, “Detyrat kryesore t& seksionit 2-t€ gjaté vitit 1961, mbi punén me
agjenturén e pérpunimet gjaté vitit 19617, me 21 (njézet e njé) fleté. Niveli i klasfikimit
“Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Dega 1, Viti 1961. Kutia
15,

172. Dosje nr. 276, “Relacion mbi aktivitetin e filatelis¢ dhe mbi njé letér nga
Portugalia pér Drejtoriné e Policisé s& Shqipérisé”, me 7 (shtat&) fleté. Niveli i klasfikimit
“Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Dega 1, Viti 1961. Kutia
15.

173. Dosje nr. 277, “Akte kontrolli e ndihme mbajtur nga ekipet e kontrollit t&
Drejtorisé sé Sigurimit pér problemet e sektorit ! né DPB Fier e Lushnjé”, me 18
(tetémbédhjeté) fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e
Sigurimit t& Shtetit, Dega 1, Viti 1961. Kutia 15.

174. Dosje nr. 280, “Relacione mbi emigracionin grek, mbi 15 familjet blegtore g€ duan
t&¢ riatdhesohen né Greqi”, me 14 (katérmbédhjeté) fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér
Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Dega 1, Viti 1961. Kutia 15.

175. Dosje nr. 282, “Relacion i degés mbi propozimet pér rekrutim t€ disa
propozimeve”, me 31 (tridhjeté e njé) fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi
Drejtoria e Paré e Sigurimit té Shtetit, Dega 1, Viti 1961. Kutia 15.

176. Dosje nr. 285, “Té dhéna né drejtim t& t& riatdhesuarve”, me 17 (shtatémbédhjete)
fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t&€ Shtetit,
Dega 1, Viti 1961. Kutia 15.

177. Dosje nr. 286, “Relacion mbi t& riatdhesuarin nga G. Sh.”, me 14 (katérmbé&dhjete)
fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t&€ Shtetit,
Dega 1, Viti 1961. Kutia 15.

178. Dosje nr. 287, “Relacione pér té riatdhesuarit A. L., S. H. dhe H. L.”, me 50
(pesédhjeté) fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit
té Shtetit, Dega 1, Viti 1961. Kutia 15.

179. Dosje nr. 288, “Relacion mbi t& riatdhesuarin T. A.i nga RFGJ”, me 23 (njézet e
tre) flets. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit,
Dega 1, Viti 1961. Kutia 15.

180. Dosje nr. 289, “Relacione mbi té riatdhesuarit nga Kanadaja, A. N.”, me 21 (njézet
e njé) fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t&
Shtetit, Dega 1, Viti 1961. Kutia 15.
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181. Dosje nr. 290, “Relacion mbi té& riatdhesuarin nga SHBA A. D.”, me 2 (dy) fleté.
Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Dega §
Viti 1961. Kutia 15.

182. Dosje nr. 292, “Relacion mbi té riatdhesuarin nga Anglia, I. Sh.”, me 30 (tridhjeté)
fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré € Sigurimit t& Shtetit,
Dega 1, Viti 1961. Kutia 15.

183. Dosje nr. 293, “Relacione me t& riatdhesuarin nga Jugosllavia Z. C.”, me 30
(tridhjeté) flete. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré € Sigurimit t€
Shtetit, Dega 1, Viti 1961. Kutia 15.

184. Dosje nr. 295, “Libra né fréngjisht me pérmbajtje sekrete shkencore né fushén
ushtarake”, me 85 (tetédhjeté e pesé) fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi
Drejtoria e Par€ e Sigurimit t& Shtetit, Dega 1, Viti 1961. Kutia 15.

185. Dosje nr. 296, “Raport mbi aktivitetin e zbulimeve armike gjaté vitit 19627, me
24 (njézet e katér) fleté + 14 (katérmbédhjet€) fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”.
Fondi Drejtoria e Par€ e Sigurimit t& Shtetit, Dega 1, Viti 1961. Kutia 15.

186. Dosje nr. 297, “Raport mbi zbatimin e direktivés sé ministrit mbi disa t&€ meta né
punén agjenturore &€ Sigurimit t& Shtetit”, me 11 (njémbédhjeté) fleté. Niveli i klasfikimit
“Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Dega 1, Viti 1961. Kutia
15.

187. Dosje nr. 297/1, «“Jdhézime mbi masat p&r organizimin e kontingjenteve té reja t€
sbulimeve t& ndjek dega”, me 5 (pes€) fleté, vetém né origjinal, tepér sekret. Niveli i
Klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré € Sigurimit t& Shtetit, Dega 1, Viti
1961. Kutia 15.

188. Dosje nr. 297/3, “Relacion mbi t& riatdhesuarin nga Franca, T. Z.”, me 4 (katér)
fleté, vetém né origjinal (Tepér sekret). Niveli i Kklasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi
Drejtoria e Par€ e Sigurimit t& Shtetit, Dega 1, Viti 1961. Kutia 15.

189. Dosje nr. 298, “Udhézim dérguar organeve té sigurimit pér masat né drejtim té t€
riatdhesuarve”, me 7 (shtat€) fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e
Paré e Sigurimit t& Shtetit, Dega 1, Viti 1962. Kutia 15.

190. Dosje nr. 300, “Udhézim mbi analizén e punés né drejtim t& agjenturés s& vjetér”,
me 6 (gjashté) fleté. Niveli i Klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e
Sigurimit t& Shtetit, Dega 1, Viti 1962. Kutia 15.

191. Desje nr. 301, “Udhézim mbi disa t& meta mbi pérpunimet né plazhin e Durrésit,
etj.”, me 5 (pes€) fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Par€ €
Sigurimit t& Shtetit, Dega 1, Viti 1962. Kutia 15.

192. Dosje nr. 303, “Mbi aktivitetin e zbulimit italian”, me 11 (njémbédhjeté) flete.
Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Dega 1,
Viti 1962. Kutia 15.

193. Dosjenr. 313, “Relacione pér emigrantét me kombési e shtetési jugosllave gé duan
t& riatdhesohen”, me 35 (tridhjeté pesé) fleté. Niveli i Klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi
Drejtoria e Par€ e Sigurimit t& Shtetit, Dega 1, Viti 1962. Kutia 15.
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194. Dosje nr. 315, “Raporte € relacione pér personat € riatdhesuar”, me 37 (tridhjeté e
shtaté) fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t&
Shtetit, Dega 1, Viti 1962. Kutia 15.

195. Dosje nr. 316, “Relacione mbi té riatdhesuarin nga Turgia —R. Q.”, me 12
(dymbédhjeté) fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Par€ e
Sigurimit t& Shtetit, Dega 1, Viti 1962. Kutia 15.

196. Dosje nr. 317, “Relacione mbi té riatdhesuarin nga Jugosllavia”, me 116 (njéqind
¢ gjashtémbédhjeté) fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e
Sigurimit t& Shtetit, Dega 1, Viti 1962. Kutia 15.

197. Dosje nr. 318, “Relacione mbi té riatdhesuarin nga Australia —K. C.”, me 22
(njézet e dy) fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Par€ e Sigurimit
t& Shtetit, Dega 1, Viti 1962. Kutia 15

198. Dosje nr. 319, “Relacione mbi t& riatdhesuarin nga Gregia- L. B.”, me 8 (teté)
fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria € Par€ e Sigurimit t& Shtetit,
Dega 1, Viti 1962. Kutia 15.

199. Dosje nr. 320, “Relacione mbi té riatdhesuarin nga RFGJ -T. A.”, me 9 (nénté)
fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t€ Shtetit,
Dega 1, Viti 1962. Kutia 15.

200. Dosje nr. 321, “Relacione mbi t& riatdhesuarit nga Franca — V. Z.dhe A. E.”, me
14 (katérmbédhjeté) fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Par€ e
Sigurimit t& Shtetit, Dega 1, Viti 1962. Kutia 15.

201. Dosje nr. 322, “Relacion mbi t& riatdhesuarin qé propozohet pér internim A. K.”,
me 4 (katér) fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Par€ e Sigurimit
t& Shtetit, Dega 1, Viti 1962. Kutia 15.

202. Dosje nr. 323, “Relacion mbi té riatdhesuarit nga Amerika”, me 30 (tridhjeté) fleté.
Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Dega 1,
Viti 1962. Kutia 15.

203. Dosje nr. 325, “Relacione, korrespondenca dhe fotokopje pér organizatat
nacionaliste antikomuniste shqiptare ONASH?”, me 35 (tridhjeté e pesg) fleté. Niveli 1
Kklasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Par€ e Sigurimit t& Shtetit, Dega 1, Viti
1962. Kutia 15.

204. Dosje nr. 326, “Relacion mbi disa t& dhéna pér veprimtari kundér pushtetit né
Peshkopi”, me 3 (tre) fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Par€ e
Sigurimit t& Shtetit, Dega 1, Viti 1962. Kutia 15.

205. Dosje nr. 327, “Akte ndihme e kontrolli né Kukés e Puké”, me 29 (njézet nénté)
flets. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Par€ e Sigurimit t& Shtetit,
Dega 1, Viti 1962. Kutia 15.

206. Dosje nr. 328, “Gazetat q€ nxjerrin organizatat antikomuniste jashté shtetit”, me 2
(dy) fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré € Sigurimit t&
Shtetit, Dega 1, Viti 1962. Kutia 15.
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207. Dosje nr. 330, “Raport vjetor i Degés”, me 18 (tetémbédhjeté) fleté. Niveli 1
klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit, Dega 1, Viti
1963. Kutia 15.

208. Dosje nr. 331, “Udhézim mbi té riatdhesuarit e zonés dhe brezit kufitar”, me 2 (dy)
fleté. Niveli i klasfikimit “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Par€ e Sigurimit t& Shtetit,
Dega 1, Viti 1963. Kutia 15.

209. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 1,
Relacion mbi vrasjen né krye t€ detyrés sé ushtar K. D., me 4 fleté. Niveli i klasifikimit
sshté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1969. Kutia nr. 1.

210. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
2 Informacion pér sjelljet imorale t& oficer S. B., oficer i repartit 6600 Kukés, 3 fleté.
Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1970. Kutia nr. 1.

211. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
3,Protokoll mbledhjesh, 97 fleté. Niveli i klasifikimit &shté «“Qekret”. Dokumentet
datojné né vitin 1971. Kutia nr. i,

212. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 4,Lista
emérore dhe gjendja e nivelit arsimor t€ kuadrove t& DSU-sé sé repartit, 2 fleté. Niveli i
Kklasifikimit éshté “Sekret”. Dokumentet datojné né& vitin 1971. Kutia nr. 1.

713. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 5,
Relacion pér djegien e njé barake eksplozivi né Vaun e Dejés, 3 fleté. Niveli i klasifikimit
sshté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1971. Kutia nr. 1.

214. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 6,Relacion
mbi vet vrasjen e ushtar C. B., 5 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet
datojné né vitin 1971. Kutia nr. 1.

715. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 7,Relacion
mbi veprimet ordinere t€ civilit Xh. B., 20 flet&. Niveli 1 klasifikimit &shté “Sekret”.
Dokumentet datojné né vitin 1971. Kutia nr. 1.

216. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosije nr. 8,Relacion
mbi ushtarin V. M. éshté lidhje e dyshimté e objektit pérpunimit 2A E. L. e DPB Tirané,

5 fleté. Niveli i klasifikimit éshté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1972. Kutia nr.
1

217. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 9, Plan
masash operative pér sigurimin e objekteve ushtarake, 32 fleté. Niveli i klasifikimit Eshté
«Qekret”. Dokumentet datojné né vitin 1973. Kutia nr. 1.

218. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 10,Detyra
orientuese vjetore t& vitit 1973 t€ repartit nr. 8001 Shkodér, 135 fleté. Niveli i klasifikimit
sshté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1973. Kutia nr. 1.

719. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
11,Informacion mbi disa shqetésime antikomuniste & ndodhura né repartin nr. 8001
Shkodér, 7 fleté. Niveli i klasifikimit sshté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1973.
Kutia nr. 1.
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720. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 12,Raport
mbi punén e Degés Sigurimit dhe luftés kundér kriminalitetit. 9 fleté. Niveli i klasifikimit
sshté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1973. Kutia nr. 1.

771. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
13,Relacion mbi tre kuadro t€ Degés Sigurimit S. K., P. Gj. dhe P. B., 6 fleté. Niveli i
klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1973. Kutia nr. 1.

222. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
14,Informacion mbi vrasjen e nénoficerit H. M., 4 fleté. Niveli i klasifikimit gshté
«Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1973. Kutia nr. 1.

223. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ s¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 15,Plan
masash operative pér sigurimin né festén e 1 majit, 21 fleté. Niveli i klasifikimit éshté
«Qekret”. Dokumentet datojné né vitin 1973. Kutia nr. 1.

224. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 16,Raport
vjetoré mbi punén dhe aktivitetin e Degés Sigurimit, 67 fleté. Niveli i klasifikimit éshté
«Gekret”. Dokumentet datojné né vitin 1973. Kutia nr. 1.

225. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 17,Raport
mbi punén e grumbullimin dhe konsumimin e informacionit, 14 fleté. Nivelii klasifikimit
sshté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1973. Kutia nr. 1.

226. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé¢ s¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
18,Informacion mbi rezultatet e kombinacionin me T.O. midis agjentit “Tigri” dhe
oficerit A. M., 5 fleté. Niveli i klasifikimit sshté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin
1973. Kutia nr. 1.

227. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ s¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 19,Plan
masash mbi té dhénat qé disponon ministria pér futje diversantéve, 5 fleté. Niveli i
Klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1973. Kutia nr. 1. Kutia nr. 1.
228. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
20,Informacion mbi oficerét E. B., R. T. dhe A. M., 4 fleté. Niveli i klasifikimit éshté
«gekret”. Dokumentet datojné né vitin 1973. Kutia nr. 1.

229. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 21,Plan
masash operative né rrugén Vau i Dejés — Koman, 7 fleté. Niveli i klasifikimit éshté
«Qekret”. Dokumentet datojné né vitin 1973. Kutia nr. 1.

230. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ s& Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
22 Relacion mbi vetévrasjen e ushtarit P. Rr., 17 fleté. Niveli i klasifikimit €shté
«gekret”. Dokumentet datojné né vitin 1973. Kutia nr. 1.

231. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 23,Shtojcé
plani e detyrave vjetore per vitin 1975 né repartin nr. 8001 Shkodér, 15 fleté. Niveli i
Kklasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1975. Kutia nr. 1.

232. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé€ sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 24,Plan
masash operativ dhe ushtarak pér zbatimin e detyrave nga MPB né mbledhjen e dt.
18.10.1975 me kryetarét e degés, 9 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet
datojné né vitin 1975. Kutia nr. 1
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233. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 25, Plan
masash operativ pér sigurimin né festén e 1 majit, 14 fleté. Niveli i klasifikimit €shté
«Gekret”. Dokumentet datojné né vitin 1975. Kutia nr. 1.

234. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 26,Raport
mbi sigurimin t€ Korpusit,131 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet
datojné né vitin 1975. Kutia nr. 1.

235. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 27,Raport
vijetor mbi punés ¢ sektorit sigurimit, 15 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekre 7.
Dokumentet datojné né vitin 1975. Kutia nr. 1.

736. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 28,Plan
masash operativ e sektorit € sigurimit té repartit 9901dhe DPB Shkodér, 10 flete. Niveli
i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1975. Kutia nr. 1.

737. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 29,Raport
mbi veprimtarin antikomuniste, 7 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet
datojné né vitin 1975. Kutia nr. 1.

238. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
30,Relacion i Deges Sigurimit mbi oficerin Xh. A. dhe arrestimin € oficer Sh. R., 10 fleté.
Niveli i klasifikimit ésht& «Qekret”. Dokumentet datojné né vitin 1975. Kutia nr. 1.

239. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
31,Pérgjithésim i Degés Sigurimit mbi punén e béré nga punétori operativ né rezident
dhe bazat e takimit, 10 fleté. Niveli i klasifikimit &shté «Gekret”. Dokumentet datojné né
vitin 1975. Kutia nr. 1.

240. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
32,Relacion mbi personat me t¢ dhéna negative biografike qé shérbeu né repartin e
Korpusit, 5 fleté. Niveli i klasifikimit Esht& «Qekret”. Dokumentet datojné né vitin 1975.
Kutia nr. 1.

241. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
33 Relacion pér shképutje t€ normave t¢ platformés s€ Organeve t€ Punéve té
Brendshme, 4 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin
1975. Kutia nr. 1.

242. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 34,Plan
masash i Degés Sigurimit per detyrat qé dalin nga kongresi 7-t€ i PPSH-sé, 21 fleté.
Niveli i klasifikimit &shté «Gekret”. Dokumentet datojné né vitin 1976. Kutia nr. 1.

243. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 35,Plan
masash operativ ushtaraké, 9 fleté. Niveli 1 Klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet
datojné né vitin 1976. Kutia nr. 1.

244. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 36,Detyrat
orientuese vijetore t€ Deges Sigurimit té Korpusit t€ 9,t€ Shkodér 40 fleté. Niveli i
Klasifikimit &sht& “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1976. Kutia nr. 1.

7245. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
37 Informacion mbi analizén dhe gjendjen disiplinore t¢ Korpusit, 4 fleté. Niveli i
Klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojng né vitin 1976. Kutia nr. 1.

Adresa: Garnizoni “Skenderbej” www.autoritetidosjeve.gov.al
Rruga e Dibres, Tirané e-mail:info@auloritetidosjeve.gov.al




246. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
38,Konkluzione mbi ndihmén e kontrollit né zbatim t& detyrave t& léna nga ekipi i Degés
Sigurimit Ushtrisg, 24 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né
vitin 1976. Kutia nr. 1.

247. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€¢ s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
39,Pérgjithésim mbi realizimin e pérpunimin té oficerit R. H. dhe lista e oficeréve qé
pérjashtohen nga partia pér motive politike, 15 fleté. Nivelii klasifikimit éshté “Sekret”.
Dokumentet datojné né vitin 1976. Kutia nr. 1.

248. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
40,Informacion mbi punimet fortifikuese xheniere, 8 fleté. Niveli i klasifikimit éshté
«Qekret”. Dokumentet datojné né vitin 1976. Kutia nr. 1.

249. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
41,Informacion mbi shfagjen € huaj t€ rinisé né ushtri, 3 fleté. Niveli i klasifikimit éshté
«Qekret”. Dokumentet datojné né vitin 1977. Kutia nr. 1.

250. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 42,Plan
masash pér marrjen e masave me rastin e festave jubilare né vitin 1977, 16 fleté. Niveli 1
Klasifikimit éshté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1977. Kutia nr. 1.

251. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 43,Plan
masash pér stérvitjen me trupa “Cukali”, 19 fleté. Niveli i klasifikimit gshté “Sekret”.
Dokumentet datojné né vitin 1977. Kutia nr. 1,

252. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ s¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
44,Programi i punés profesionale me punétorét operativ aktiv t&€ Deges sé Sigurimit pér
vitin 1977, 30 fleté. Niveli 1 klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné n& vitin
1977. Kutia nr. 1.

253. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s& Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 45,Detyrat
orientuese vijetore t€ Degés Sigurimit Korpusit si dhe raporti vjetor pér zbulimin e
antikomunistéve, 139 fleté. Niveli i klasifikimit gshté “Sekret”. Dokumentet datojné né
vitin 1977. Kutia nr. 1.

254. Fondinr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 46,Detyrat
né zbatim té dy telegrameve t& Drejtorisé Paré per hyrje diversantésh n€ katér rrethe t€
vendit ton&, 3 fleté. Niveli i klasifikimit &shté «“Sekret”. Dokumentet datojné né vitin
1977. Kutia nr. 1.

755. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
47 Informacion pér goditjen e antikomunistéve té oficeréve Dh. N. dhe F. R., 17 fleté.
Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1977. Kutia nr. 1.

256. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris¢ s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
48 Informacion mbi disa konstatime dhe shkelje pér punimet fortifikuse, 6 flete. Niveli i
Klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1977. Kutia nr. 1.

757 Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 49,Mbi
protestén e ¢éshtjes penale t& A. N. me detyré teknik montimi, 5 fleté. Niveli i klasifikimit
sshté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1977. Kutia nr. 1.
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258. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
50,Informacion mbi veprimet ordinere t€ ndodhura né repartin nr. 8001 Shkodér, 23 fleté.
Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1977. Kutia nr. 1.

259. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
51,Informacion mbi humbjen e ushtarit K. L., 9 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”.
Dokumentet datojné né vitin 1977. Kutia nr. 1.

260. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris¢ sé¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
52 Buletine informative mbi disa aspekte antikomuniste, 125 fleté. Niveli i klasifikimit
sshté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1977. Kutia nr. 1.

261. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 53,Studim
mbi gjendjen e agjenturés kuadér né shkallén Kérpuz, 5 fleté. Niveli i klasifikimit €shté
«Gekret”. Dokumentet datojné né vitin 1977. Kutia nr. 1.

262. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
54 Informacion mbi disa punonjés e kuadro me pérbérje kege politike, 8 fleté. Niveli i
Kklasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1977. Kutia nr. 1.

263. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
55,Informacion mbi punén e béré pér njohjen dhe zbatimin e normave té punés me
agjenturé, 12 fleté. Niveli i Klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin
1977. Kutia nr. 1.

264. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
56,Informacion mbi disa shkelje t€ rregullave pér ruajtjen e sekretit, 4 fleté. Niveli i
Klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1977. Kutia nr. 1.

265. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 57,Plan
masash né zbatimin e detyrave té platformés dhe urdhrin e Byrosé Politike t&¢ KQ té
PPSH,sé, 11 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1978.
Kutia nr. 2.

266. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 58,Raport
mbi realizimin e detyrave té béré nga analiza e sigurimit ushtrisé pér vitin 1975 — 1978,
50 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1978. Kutia nr.
2.

267. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé¢ s&€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 59,Plan
masash operative pér marrjen e masave pér sigurimin e festave jubilare, 15 flete. Niveli
{ klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1978. Kutia nr. 2.

268. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris¢ sé¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
60,Programi i pérgatitjes profesionale me oficer e repartit nr. 8001 Shkodér, 10 fleté.
Niveli i klasifikimit éshté “Sekret”. Dokumentet datojné n& vitin 1978. Kutia nr. 2.

269. Fondinr. 33, Sigurimi i Ushtris€ s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 61,Detyrat
vietore t¢ DSU té Korpusit si dhe raporti i punés pér vitin 1978, 39 fleté. Niveli i
Klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1978. Kutia nr. 2.

270. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 62,Raport
vjetor pér punén e vitit 1978 t€ sektoréve té Sigurimit té reparteve nr. 5925, 5001 dhe
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9901 Shkodér, 43 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin
1978. Kutia nr. 2.

271. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
63,Relacion i DSU dhené né Komitetin e Partis¢ mbi punén parandaluese dhe politikén
e goditjes kundér antikomunistéve, 11 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”.
Dokumentet datojné né vitin 1978. Kutia nr. 2.

272. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 64,Raport
pér dhénie llogarie mbi punén e béré nga magazinieri i veshmbathjes F. M., 7 fleté. Niveli
{ klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1978. Kutia nr. 2.

273. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé¢ sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
65,Konkluzione t& ndihmés kontrollit t& béré nga DSU dhe detyra gé dalin né t€ ardhmen,
16 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné n€ vitin 1978. Kutia nr.
2.

274. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
66,Informacion mbi oficerin K. Zh., 7 flets. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”.
Dokumentet datojné né vitin 1978. Kutia nr. 2.

275. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s& Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 67,Raport
mbi shkaget e arratisjes s& ushtarit L. V., 5 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”.
Dokumentet datojné né vitin 1978. Kutia nr. 2.

276. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris¢ sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
68,Relacion mbi propozimin pér arrestim t€ ushtar B. H., 6 fleté. Niveli i klasifikimit
&shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1978. Kutia nr. 2.

277. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris¢ s¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
69,Pérgjithésim mbi zbulimin dokumentimin dhe goditjen e veprimtarisé antikomuniste
t& pérpunimit aktiv me pseudonim “Skilja”, 5 fleté. Niveli i klasifikimit &shté& “Sekret”.
Dokumentet datojné né vitin 1978. Kutia nr. 2.

278. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
70,Informacion mbi teknikut A. N. dhe shkeljet dhe t&€ metat né punimet fortifikuse, 13
fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1978. Kutia nr. 2.
279. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
71,Informacion i DSU reparti 5001 pér démtimin e njé sasie té madhe paketa
kundérkimike, 2 fleté. Niveli i klasifikimit éshté “Qekret”. Dokumentet datojné né vitin
1978. Kutia nr. 2.

280. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
72, Informacion i DSU reparti 8001 Shkodér pér ndjekjen penale t& V. K., Xh. A., M.
C.pér vjedhje e pakujdesi, 7 fleté. Niveli i klasifikimit éshté “Sekret”. Dokumentet
datojné né vitin 1978. Kutia nr. 2.

281. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s& Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
73,Relacion mbi vrasjen e ushtar R. L., 5 fleté. Niveli i klasifikimit &éshté “Sekret”.
Dokumentet datojné né vitin 1978. Kutia nr. 2.

282. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris¢ sé¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
74,Pérgjithésim mbi realizimin e pérpunimit 2A me pseudonim “Gaforrja” pér
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shpérdorin & pasurisg, 7 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné
né vitin 1978. Kutia nr. 2.

783. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris¢ s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
75, Buletine informative dhe té€ dhéna té grumbulluara nga policia Shkodrés dhe Lezhés
pér veprimtari antikomuniste t€ vitit 1987, 100 flets. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”.
Dokumentet datojné né vitin 1978. Kutia nr. 2.

284. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 76,Raport
mbi gjendjen e kontingjenteve antikomuniste né DSU reparti 8001Shkodér, 10 fleté.
Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1978. Kutia nr. 2.

285. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
77 Informacion i DSU pér shkelje t€ normave e punés operative t& bashképunétorit
“Valbona”, 6 fleté. Niveli i klasifikimit sshté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin
1978. Kutia nr. 2.

286. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 78,Detyra
qé dalin nga fjala e E. H., né takimin me kuadrot e repartit 8001 Shkodér, 4 fleté. Niveli
i klasifikimit éshté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1979. Kutia nr. 2.

287. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 79,Plan
masash operativ i DSU repartit 8001 Shkodér pér angazhimin né festat jubilare dhe
sigurimin e udhéheqgésve t& partisé shtetit, 31 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”.
Dokumentet datojné né vitin 1979. Kutia nr. 2

788. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
80,Programi i punés profesionale e tekniko,metodike gé do t€ zhvillohet me efektivin e
DSU repartit 8001 Shkodér t& vitit 1979, 10 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”.
Dokumentet datojné né vitin 1979. Kutia nr. 2

289. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 81,Detyrat
vjetore mbi objektivin e planifikimin raportin vjetor mbi punén e DSU, 41 fleté. Niveli
i klasifikimit éshté “Sekret”. Dokumentet datojné€ né vitin 1979. Kutia nr. 2

290. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
82,Raportet e analiz€s s€ punés t€ sektoréve t€ sigurimit te reparteve nr. 5925, 5001 dhe
9901pér vitin 1979, 42 fleté. Niveli i klasifikimit éshté “Sekret”. Dokumentet datojné né
vitin 1979. Kutia nr. 2

291. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s& Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
83,Analizé mbi situatén operative SHLU né Shkodér, 8 fleté. Niveli i klasifikimit &shté
«Gekret”. Dokumentet datojné né vitin 1979. Kutia nr. 2

292. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 84,Raport
mbi drejtimet kryesore t€ veprimtarisé¢ antikomuniste né armén e artilerisé, 17 fleté.
Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1979. Kutia nr. 2

293. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 85,Raporti
i DSU drejtuar Komitetit Partis€ pér ndérrimin e organikés né Drejtorin€ e Sigurimit, 2
fleté. Niveli i klasifikimit éshté “Sekret”. Dokumentet jané né vitin 1979. Kutia nr. 2
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294. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s& Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
86,Informacion mbi punétorin operativ Xh. Rr., 3 fleté. Niveli i klasifikimit €shté
«Qekret”. Dokumentet datojné né vitin 1979. Kutia nr. 2

295. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 87,Mbi
dérgimin e listave t€ punétoréve operativ dhe hetuesve qé do t& vazhdojné kursin prané€
shkollés sé& larté t&¢ MPB,sé Tirang, 4 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”.
Dokumentet datojné né vitin 1979. Kutia nr. 2

296. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris¢ s€¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
88,Analiza mbi disa veprimtari antikomuniste té shfaqura né Brigadés 9 t€ Tankeve né
vitin 1979, 15 fleté. Niveli i klasifikimit &sht& “Sekret”. Dokumentet jané né vitin 1979.
Kutia nr. 2

297. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
89,Informacion i DSU reparti 8001 Shkodér pér materialet né ruajtje A e KP, 8 fleté.
Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1979. Kutia nr. 2

298. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
90,Pérgjithésim mbi objektin né pérpunim “Kameleoni” (ushtar B. H.), 9 fleté. Niveli i
Klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet jané né vitin 1979. Kutia nr. 2

299. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé€ s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 91,Raport
propozimi i DSU reparti 8001 Shkodér mbi objektin L. M., 5 fleté. Niveli 1 klasifikimit
sshté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1979. Kutia nr. 2

300. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
92 Informacion mbi gjendjen e depove dhe pikave t& hapjes, 6 fleté. Nivelii klasifikimit
sshté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1979. Kutia nr. 2

301. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris¢ sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
93,Informacion i DSU mbi gjendjen e depove dhe pikave t& hapjes pér vitin 1979, 7
flete.

302. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
94, Informacion pér denoncimet e béra pér ndjekje penale t& nénoficerit Gj. P. e ushtar H.
H., 6 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1979. Kutia
nr. 2

303. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris¢ s€¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
95,Informacion mbi plagosjen dhe vetéplagosjen e djegien e ushtaréve (€ reparti 8001
Shkodér, 8 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1979.
Kutia nr. 2

304. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s& Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
96,Informacion mbi largimin pa leje prej ushtaréve nga reparti, 9 fleté. Niveli i
Klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1979. Kutia nr. 2

305. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 97,Mbi
céshtjen penale t& nénoficerit Z. V. i cili dénohet pér veprime ordinere, 3 fleté. Niveli i
Klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1979. Kutia nr. 2
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306. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
98, Buletine informative mbi veprimtari antikomuniste gjaté vitit 1979, 101 fleté. Niveli
i klasifikimit éshté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1979. Kutia nr. 2

307. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 99,Studim
mbi gjendjen e agjenturés né DSU t& reparti 8001 Shkodér, 5 fleté. Niveli i klasifikimit
gshté “Sekret”. Dokumentet datojné& né vitin 1979. Kutia nr. 2

308. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris¢ sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
100,Raport mbi punén dhe gjendjen e ushtaréve g€ kané kryer shérbimin né repartin 8001
Shkodér, 22 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné n& vitin 1979.
Kutia nr. 2

309. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s& Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
101,Informacion mbi punétorin operativ L. Z., 3 flet&. Niveli i klasifikimit &sht& “Sekret”.
Dokumentet datojné né vitin 1979. Kutia nr. 2

310. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
102,Raport i DSU sé repartit 8001 Shkodér mbi punén e béré pér zbatimin e urdhrit t€
MPB,sé&, 11 fleté. Niveli i klasifikimit ésht& “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1980.
Kutia nr. 3

311. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 103,Plan
masash operativ i DSU reparti 8001 pér marrjen e masave né rastin e festave jubilare, 17
fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1980. Kutia nr. 3
312. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
104,Programi i pérgatitjes tekniko metodike e profesionale ushtarake t& DSU reparti
Shkodér, 16 fleté. Niveli i klasifikimit &sht& “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1980.
Kutia nr. 3

313. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 108,
Detyra orientuese vjetore si dhe raporti vjetor i DSU repartit nr. 8001 Shkodeér, 42 fleté.
Niveli i klasifikimit éshté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1980. Kutia nr. 3

314. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
106,Detyrat orientuese vjetore t& degés pér gatishmérin€ né vitin 1980, 11 fleté. Niveli i
klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1980. Kutia nr. 3

315. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris¢ s¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
107,Raportet e analizave té punés sé sektoréve t€ sigurimit t€ reparteve nr.9901, 5925
dhe 5001, né vitin 1980, 38 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné
né vitin 1980. Kutia nr. 3

316. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
108, Informacion i DSU reparti 8001 Shkodér mbi zhvillimin e stérvitjes né dy brigadat
dhe regjistrimet prej daté 29.31.1980, 11 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”.
Dokumentet datojné né vitin 1980. Kutia nr. 3

317. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s& Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
109,Raport i DSU reparti 8001 Shkodér mbi disa shkelje t& normave té punés operative,
16 fleté. Niveli i klasifikimit éshté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1980. Kutia nr.
3
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318. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 110,Mbi
zbatimin e informacionit qé éshté dhéné partisé¢ dhe komandés s€ repartit, 8 fleté. Niveli
i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1980. Kutia nr. 3

319. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris¢ sé¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
111,Raport pér komandén e punés ndérmjet organeve té sigurimit té terrenit me ato té
ushtrisé né kushtet e shkollés sé liré ushtarake, 11 fleté. Niveli 1 klasifikimit &shté
«“Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1980. Kutia nr. 3

320. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris¢ s& Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
112,Informacion i DSU reparti 8001 Shkodér pér stimujt moralé dhe masat ndéshkimore,
3 flets. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1980. Kutia nr.
3

321. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
113,Raport mbi veprimtariné antikomuniste né repartin e Korpusit 9,t€ né vitin 1980, 9
fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojng né vitin 1980. Kutia nr. 3
322. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 114,Mbi
arratisjen e ushtaréve Gj. G. dhe M. G., 13 fleté. Niveli i klasifikimit éshté “Sekret”.
Dokumentet datojné né vitin 1980. Kutia nr. 3

323. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s&é Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 115,Mbi
zbulimin dhe parandalim pér arratisje t€ L. M., A. K. dhe M. L., 13 fleté. Niveli i
Kklasifikimit éshté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1980. Kutia nr. 3

324. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris¢ sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
116,Informacion i DSU reparti 8001 Shkodér mbi humbje armésh municione e
konkluzionet e térhequra pér kété veprim, 12 fleté. Niveli i klasifikimit éshté “Sekret”.
Dokumentet datojné né vitin 1980. Kutia nr. 3

325. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
117,Informacion mbi disa shfagje e konstatime q¢ kané uar né démtime e shpérdorim té
punés, 6 fleté. Niveli i klasifikimit &ésht& “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1980.
Kutia nr. 3

326. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
118,Informacion mbi veprimtarin antikomuniste né armén e xhenios, 14 fleté. Niveli i
Kklasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné n& vitin 1980. Kutia nr. 3

327. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
119,Informacion i DSU reparti 8001 Shkodér drejtuar Gjykatés Larté pér fillimin e
céshtjes penale t& S. R., 4 fleté. Niveli i klasifikimit &sht& “Sekret”. Dokumentet datojné
né vitin 1980. Kutia nr. 3

328. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
120,Informacion i DSU reparti 8001 Shkodér pér vrasjet e vetévrasjet e ushtaréve né
repartet e Korpusit, 9 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né
vitin 1980. Kutia nr. 3

329. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
121,Informacion pér ndjekje penale té ushtaréve H. L, V. Sh., P. Gj. dhe L. P., 9 fleté.
Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1980. Kutia nr. 3
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330. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris¢ s¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
122, Informacion mbi largimin pa leje nga ushtarét e reparti 8001 Shkodér si dhe pér
rrahjet mes ushtaréve, 12 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné
né vitin 1980. Kutia nr. 3

331. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
123,Informacion nga objekti pérpunimit pér veprime ordinere té P. V., 7 fleté. Niveli i
Klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1980. Kutia nr. 3

332. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
124, Buletine informative mujore e periodike mbi veprimtari antikomuniste t€ Shkodrés
dhe Lezhés té vitit 1980, 172 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet
datojné né vitin 1980. Kutia nr. 3

333. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris¢ sé¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
125,Analizé mbi gjendjen e agjenturés, bazat e takimit, 6 fleté. Niveli i klasifikimit éshté
“Gekret”. Dokumentet datojné né vitin 1980. Kutia nr. 3

334. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris¢ sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
126,Raport mbi gjendjen e kontingjenteve pér vitin 1980, 13 fleté. Niveli i klasifikimit
&shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1980. Kutia nr. 3

335. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris¢ sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
127,Informacion pér problemet e ruajtjes sekretit,13 fleté. Niveli i klasifikimit €shté
“Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1980. Kutia nr. 3

336. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé€ sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 128,Plan
masash operativ i DSU reparti 8001 Shkodér pér marrjen e masave né festat jubilare t€
kongresit t& 8,t&, 18 fleté. Niveli i klasifikimit gshté “Sekret”. Dokumentet datojné né
vitin 1981. Kutia nr. 3

337. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris¢ s¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 129,Plani
i punés profesionale pér kuadrin aktivé dhe pérgatitja tekniko ushtarake pér vitin 1981,
10 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné n€ vitin 1981. Kutia nr.
3

338. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris¢ s& Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
130,detyrat orientuese vjetore Dega Sigurimit Shkodér dhe puna e béré nga Dega
Sigurimit Shkodér, 157 fleté. Niveli i klasifikimit &sht& “Sekret”. Dokumentet datojné& né
vitin 1981. Kutia nr. 3

339. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
131,Raportet e analizés sé punés t€ sektoréve té sigurimit te reparteve nr. 5925, 5001 dhe
9901 pér vitin 1981, 42 fleté. Niveli i klasifikimit &sht& “Sekret”. Dokumentet datojn€ né
vitin 1981. Kutia nr. 3

340. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
132,Raport mbi punén e DSU reparti 8001 Shkodér dhe luftés kundér kriminalitetit. 9
fleté. Niveli i klasifikimit éshté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1981. Kutia nr. 3
341. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s& Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
133,Analiza e béré nga Dega Sigurimit Shkodér pér thithjen, grumbullimin dhe
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ezaurimin e informacionit, 12 fleté. Niveli i klasifikimit &éshté “Sekret”. Dokumentet
datojné né vitin 1981. Kutia nr. 3

342. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
134,Raport mbi punén e béré pér analizén e informacionit me portin dhe komandat, 7
flets. Niveli i klasifikimit &sht& “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1981. Kutia nr. 3
343. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s&€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
135,Raport mbi punén e kuadrove t€ Dega Sigurimit Shkodér, 7fleté. Niveli i klasifikimit
sshté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1981. Kutia nr. 3

344. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé¢ s& Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
136,Programi i pérmbledhjes studimore t€ vitit 1981, 3 fleté. Niveli i klasifikimit éshté
«gekret”. Dokumentet datojné né vitin 1981. Kutia nr. 3

345. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
137,Informacion mbi oficerin K. P., 4 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”.
Dokumentet datojné né vitin 1981. Kutia nr. 3

346. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
138,Informacion mbi personat me tendencé arratisje, 7 fleté. Niveli i klasifikimit gshté
«Gekret”. Dokumentet datojné né vitin 1981. Kutia nr. 3

347. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris¢ sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
139,Informacion mbi shkeljen e kufirit nga ushtari V. K., 3 fleté. Niveli i klasifikimit
sshté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1981. Kutia nr. 3

348. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
140,Informacion mbi personat antikomunist dhe masat pér ndalimin e tyre, 15 fleté.
Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1981. Kutia nr. 3

349. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
141,Informacion mbi humbjen e njé pistolete nga oficeri F. M., 2 fleté. Niveli i
Klasifikimit éshté “Sekret”. Dokumentet datojné n& vitin 1981. Kutia nr. 3

350. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
142, Informacion mbi disa shgetésimin e grupet € montimit, 5 fleté. Niveli i klasifikimit
sshté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1981. Kutia nr. 3

351. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
143,Informacion mbi démtimin e linjave telefoniké e pér humbjen e regjistrimit t€
radiostacionit R,105, 5 fleté. Niveli i klasifikimit &sht& “Sekret”. Dokumentet datojné né
vitin 1981. Kutia nr. 3

352. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
144,Buletine informative mujore e periodike mbi veprimtari antikomuniste t€ Shkodrés
dhe Lezhés té vitit 1981, 171 fleté. Niveli 1 klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet
datojné né vitin 1981. Kutia nr. 3

353. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
145,Informacion mbi disa komente, shkelje e démtime né njésité e Korpusit nga data 1
deri 12.2 1981,5 fleté. Niveli i klasifikimit éshté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin
1981. Kutia nr. 3
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354. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ s& Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
146,Raport mbi punén e béré né organet e sigurimit t€ shtetit me bashképunim sektet t&
agjenturés si dhe shkaget e dekonspirimit, 13 flet&. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”.
Dokumentet datojné né vitin 1981. Kutia nr. 3

355. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
147, Raport mbi punén e béré dhe gjendjen e kontingjenteve, 9 fleté. Niveli i klasifikimit
sshté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1981. Kutia nr. 3

356. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s€¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
148,Raport mbi forcimin e métejshém t& disiplinés pér ruajtjen e sekretit, 11 fleté. Niveli
 klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné n& vitin 1981. Kutia nr. 3

357. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 149,Plan
masash operativ Dega Sigurimit t& Korpusit, 9 fleté. Niveli i klasifikimit &sht& “Sekret”.
Dokumentet datojné né vitin 1982. Kutia nr. 4.

358. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosije nr. 150,Plan
pune profesionale pér kuadrin aktiv té reparti 8001 Shkodér, 8 fleté. Niveli i klasifikimit
sshté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1982. Kutia nr. 4

359. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
151,detyrat orientuese vjetore si dhe raporti mbi zbatimin e detyrave per vitin 1982, 39
fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1982. Kutia nr. 4
360. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 152,
Raportet e analizés s&€ punés t€ sektoréve té sigurimit te reparteve nr. 6925, 5001 dhe
9901 pér vitin 1982, 32 fleté. Niveli i klasifikimit éshté “Sekret”. Dokumentet datojné né
vitin 1982. Kutia nr. 4

361. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ s¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
153,Informacion mbi veprimtarin antikomuniste né sektorin e kémbésorisé, 8 fleté.
Niveli i klasifikimit &sht& “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1982. Kutia nr. 4

362. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
154, Informacion mbi disa probleme t€ punés studimore dhe kompetencave, 4 fleté.
Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1982. Kutia nr. 4

363. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé¢ s& Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
155,Informacion mbi personelin e ngritjen né njé shkallg¢ mé té larté pér kuadrot e Dega
Sigurimit t& Korpusit, 9 fleté. Niveli i klasifikimit &éshté “Sekret”. Dokumentet datojné
né vitin 1982. Kutia nr. 4

364. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
156,Raport pér koordinimin e punés ndérmjet ushtrisé e ndjekjes krimeve peér zbulimin e
antikomunistéve, 9 fleté. Niveli i klasifikimit &sht& «“Sekret”. Dokumentet datojné né
vitin 1982. Kutia nr. 4

365. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
157,Mendim i Degés Sigurimit reparti 8001 Shkodér pér dalje jashté shteti t€ oficeréve
L.E. dhe Q. Sh., 2 fleté. Niveli i Klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin
1982. Kutia nr. 4
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366. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
158,Konkluzione t&¢ DSU repartit 8001 Shkodér mbi ndihmén e kontrollit né Dega
Sigurimit t& Korpusit, 19 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné
né vitin 1982. Kutia nr. 4

367. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ s& Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
159, Informacion mbi ruajtjen e disa materialeve pér anétarét e kandidatét partie, 8 fleté.
Niveli i klasifikimit éshté “Sekret”. Dokumentet jané né vitin 1982. Kutia nr. 4

368. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ s& Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
160,Informacion mbi tendencén per arratisie dhe vrasjen e nénoficerin H. H., dhe
analizén e bashké&punétorit “Liqeni”, 24 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”.
Dokumentet datojné né vitin 1982. Kutia nr. 4.

369. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
161,Informacion pér tentativé pér arratisje dhe vetévrasjen e H. H., 4 fleté. Niveli i
Kklasifikimit éshté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1982. Kutia nr. 4

370. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
162,Raport i DSU reparti 8001 Shkodér pér ndjekjen e antikomunistéve dhe masat €
marra ndaj tyre, 11 fleté. Nivelii klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin
1982. Kutia nr. 4

371. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
163,Informacion mbi depot € veshmbathjes t& Korpusit pér té pérmirésuar ngjarjen e
jashté zakonshme t& vitit 1982, 9 flets. Niveli i klasifikimit gshté “Sekret”. Dokumentet
datojné né vitin 1982. Kutia nr. )

372. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
164,Informacion mbi disa shkelje t& ligjit, 4 fleté. Niveli i klasifikimit &sht& “Sekret”.
Dokumentet datojné né vitin 1982. Kutia nr. 4

373. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
165,Informacion mbi sjelljen e pahijshme t& oficerit Gj. P., 3 fleté. Niveli i klasifikimit
sshté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1982. Kutia nr. 4

374. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
166,Buletine informative mujore € periodike mbi veprimtari antikomunistéve té
Shkodrés dhe Lezhés t& vitit 1982, 144 flets. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”.
Dokumentet datojné né vitin 1982. Kutia nr. 4

375. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 167,Disa
mendime pér organizimin, edukimin dhe drejtimin e agjenturés pér kohén e lufté, 12
flets. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet jané né vitin 1982. Kutia nr. 4
376. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
168,Analizé mbi gjendjen e rezidenturave shtirjen e sajé nevojat dhe detyrat qé dalin n€
t¢ ardhmen, 7 fleté. Niveli i klasifikimit sshté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin
1982. Kutia nr. 4

377. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 169,
Raport mbi gjendjen e kontingjenteve t¢ mundshme pér veprimtari antikomuniste pér
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vitin 1982, 10 fleté. Niveli i klasifikimit &shté «Sekret”. Dokumentet datojné né vitin
1982. Kutia nr. 4

378. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
170,Informacion mbi shkeljen e rregullores t€ sekretit pér njé dosje kuadri, 2 fleté. Niveli
 klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1982. Kutia nr. 4

379. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 171,Plan
masash pér zbatimin e detyrave zbatim e detyrave qé jep E. H. né mbledhjen e Byrose
Politike t& KQ,t&¢ PPSH,s¢, 3 fleté. Niveli i klasifikimit éshté “Sekret”. Dokumentet
datojné né vitin 1983. Kutia nr. 4

380. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s& Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 172,Plan
masash operativ dhe ushtaraké me rastin e festave jubilare, 31 fleté. Niveli i klasifikimit
&shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1983. Kutia nr. 4

381. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris¢ sé¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
173,Programi i mbledhjeve mésimore dhe i pérgatitjes profesionale t€ kuadrit aktiv té
DSU reparti 8001 Shkodér, 11 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet
datojné né vitin 1983. Kutia nr. 4

382. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
174,Detyrat orientues dhe raporti vjetoré i DSU reparti 8001 Shkodér t€ vitin 1983, 23
fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1983. Kutia nr. 4
383. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé¢ sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
175,Informacion mbi fenomenet shqetésues si largimi pa leje etj né njési, 7 fleté. Niveli
i Klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1983. Kutia nr. 4

384. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
176,Dérgohen pasqyrat statistikore pér kuadrot rezervist, 3 fleté. Niveli i klasifikimit
sshté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1983. Kutia nr. 4

385. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
177,Analizé mbi ndjekjen dhe kontrollin e personave me tendencé arratisje, 7 fleté.
Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné n€ vitin 1983. Kutia nr. 4

386. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris¢ sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
178,Informacion pér disa probleme g€ dalin pér sigurimin e depove t€ armatimit dhe té
municionit t& reparti 8001 Shkodér, 8 fleté. Niveli i klasifikimit &sht& “Sekret”.
Dokumentet datojné né vitin 1983. Kutia nr. 4

387. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
179,Informacion pér humbje t€ léndéve plasése né njésité e reparti 8001 Shkodér, 6 fleté.
Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet jané n€ vitin 1983. Kutia nr. 4

388. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris¢ sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
180,Buletine mujore dérguar né DSU gjaté vitit 1983, 72 fleté. Niveli i klasifikimit éshté
«gekret”. Dokumentet datojné né vitin 1983. Kutia nr. 4

389. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
181,Analizé mbi agjenturén pér vitin 1983, 9 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”.
Dokumentet datojné né vitin 1983. Kutia nr. 4
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390. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris¢ sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
182,Analizé mbi ruajtjen e sekretit gjaté procesit t€ punés operative, 7 fleté. Niveli i
Kklasifikimit éshté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1983. Kutia nr. 4

391. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
183,Raport i analizés vjetore né sektorin e sigurimit té repartit 5001 pér vitin 1983, 8
flets. Niveli i klasifikimit éshté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1983. Kutia nr. 4
392. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
184,Detyrat orientues vjetore pér vitin 1984, 9 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”.
Dokumentet datojné né vitin 1984. Kutia nr. 5

393. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris¢ s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
185,Detyrat qé duhen zbatuar me ardhjen e R. A. né Shkodér, 9 fleté. Niveli i klasifikimit
sshté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1984. Kutia nr. 5

394. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 186,Plan
masash i pérbashkét operativ dhe ushtarak, 5 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”.
Dokumentet datojné né vitin 1984. Kutia nr. 5

395. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
187, Buletine informative t€ Degés Sigurimit, 49 fleté. Niveli i klasifikimit €shté
«Gekret”. Dokumentet datojné né vitin 1984. Kutia nr. 5

396. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris¢ s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
188,Raport mbipunén e b&ré né vitin 1984 dhe detyrat pér vitin 1985, 14 fleté. Niveli i
Klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1984. Kutia nr. 5

397. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
189, Informacion e té dhéna g€ do t& raportohen nga sektori i paré, 5 fleté. Niveli i
Kklasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né& vitin 1984. Kutia nr. 5

398. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
190,Informacion mbi ndjekjen e antikomunistéve dhe t& dhéna pér kuadro g€ jané liruar
pér motive politike, 29 fleté. Niveli i klasifikimit éshté “Sekret”. Dokumentet datojné né
vitin 1984. Kutia nr. 5

399. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
191,Analizé e béré dhe gjendja e kontingjenteve antikomunist, 16 fleté. Niveli i
Klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1984. Kutia nr. 5

400. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
192,Studim ngritja e agjenturés né ushtri dhe inaktiviteti i saj, 12 fleté. Niveli 1
Klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1984. Kutia nr. 5

401. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
193,Detyrat orientuese vjetore t€ Deges Sigurimit pér vitin 1985, 7 flete. Niveli i
Klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1985. Kutia nr. 5

402. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ s¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosije nr. 194,Plan
masash operativ me rastin e ardhjes né Shkodér t€ sekretari té paré t&€ KQ,t€ PPSH,sé, 10
fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1985. Kutia nr. 5
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403. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ s& Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
195,Detyrat mbi bazén e t€ dhénat t€ Drejtorisé sé 3,t€ pér L. Z., 3 fleté. Niveli i
Klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1985. Kutia nr. 5

404. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
196,Analizé mbi punén e béré dhe detyrat q¢ dalin pér kontrollin dhe ndjekjen e
antikomunistéve, 28 fleté. Niveli 1 klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né
vitin 1985. Kutia nr. 5.

405. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
197,Informacion mbi veprimtari antikomuniste né reparte, shqetésime peér ngjarjet e
ndodhura dhe kuadro té larguar pér motive politike, 50 fleté. Niveli i klasifikimit éshté
«Qekret”. Dokumentet datojné né vitin 1985. Kutia nr. 5

406. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris¢ s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
198, Informacion mbi detyrat kryesore ndaj veprimtaris€ antikomuniste, 5 fleté. Niveli i
Kklasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1985. Kutia nr. 5

407. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ s¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
199,Buletine informative t€ Degés Sigurimit pér vitin 1985, 96 fleté. Niveli i klasifikimit
sshté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1985. Kutia nr. 5

408. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
200,Raport pune dhe detyrat q€ dalin né organet e Sigurimit pér zbulimin dhe
parandalimin e veprimtarisé antikomuniste, 20 fleté. Niveli i klasifikimit éshté “Sekret”.
Dokumentet datojné né vitin 1985. Kutia nr. 5

409. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris¢ s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
201,Probleme t& veprimtari antikomuniste qé do ti raportohen Miti Nito, 7 fleté. Niveli i
Klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1985. Kutia nr. 5

410. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
202,Konkluzione e detyra t€ analizave béra pér punén me agjenturén né sektorét e
sigurimit, 11 fleté. Niveli i Klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1985.
Kutia nr. 5

411. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris¢ sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
203,Statistikat e kuadrit rezervist, 5 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”.
Dokumentet datojné né vitin 1985. Kutia nr. 5

412. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 204,Rritja
e ndjenjés sé pérgjegjésisé né luftén kundér shfagjeve liberale e burokratike, 6 fleté.
Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1985. Kutia nr. 5.

413. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 205,Plan
masash e program pune pér vitin 1986, 6 fleté. Niveli i klasifikimit gshté “Sekret”.
Dokumentet datojné né vitin 1986. Kutia nr. 5.

414. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
206,Detyrat q¢ dalin nga ballafaqimi i punés pér problemin e bashkérendimit t€ punés
operative midis sigurimit t€ ushtrisé dhe DPB me kuadrit SHLU, 6 fleté. Niveli i
Klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1986. Kutia nr. 5.
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415. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€¢ s¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
207,Raporte mbi realizimin e detyrave dhe problemet qé dalin pér zbulimin e goditjen e
kundérshtaréve, 48 fleté. Niveli i klasifikimit gshté “Sekret”. Dokumentet datojné né
vitin 1986. Kutia nr. 5.

416. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€¢ s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
208,Informacion mbi ndjekjen e antikomunistéve, 102 fleté. Niveli i klasifikimit éshté
«Qekret”. Dokumentet datojné né vitin 1986. Kutia nr. 5.

417. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
209,Relacion pér disa probleme t€ ruajtjes dhe sigurimit e depove dhe zbulimin e
clementi kegbérés, 24 fleté. Niveli i Klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né
vitin 1986. Kutia nr. 5.

418. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
210,Buletine informative pér veprimtariné antikomuniste, 161 fleté. Niveli i klasifikimit
sshté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1986. Kutia nr. 5.

419. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris¢ s&é Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
211,Konkluzione t& veprimtarisé antikomuniste, 16 fleté. Niveli 1 klasifikimit €shté
«Gekret”. Dokumentet datojné né vitin 1986. Kutia nr. 5.

420. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€¢ s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
212 Statistikat e kuadrit rezervist, 5 fleté. Niveli i Klasifikimit &shté “Sekret”.
Dokumentet datojné né vitin 1986. Kutia nr. 5

421. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
213,Studim dhe problemet e nivelit, moshés dhe pérshtatshmérisé s€ agjenturés kuadér
dhe detyrat pér t& ardhmen, 5 fleté. Niveli i klasifikimit éshté “Sekret”. Dokumentet
datojné né vitin 1986. Kutia nr. 5

422. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
214,Detyrat orientuese vjetore t& vitit 1987, 9 fleté. Niveli i klasifikimit éshté “Sekret”.
Dokumentet datojné né vitin 1987. Kutia nr. 5

423. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 215,Plan
masash agjenturoro — operativ, 18 fleté. Niveli i klasifikimit &éshté “Sekret”. Dokumentet
datojné né vitin 1987. Kutia nr. 5

424. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
216,Program pune profesionale e zhvillimit stérvitjes, 6 fleté. Niveli i klasifikimit shté
«Qekret”. Dokumentet datojné né vitin 1987. Kutia nr. 5.

425. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
217,Raport mbi punén e béré pér forcimin e punés zbuluese dhe dhénien llogarie para
efektivit, 40 fleté. Niveli i klasifikimit sshté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1987.
Kutia nr. 5.

426. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
218,Informacion pér problemet e veprimtarisé antikomunisté, 142 fleté. Niveli i
Klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1987. Kutia nr. 5.
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427. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s&¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
219,Buletine informative t€ Deggs Sigurimit, 115 fleté. Niveli i klasifikimit €shté
«Qekret”. Dokumentet datojné né vitin 1987. Kutia nr. 5.

428. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
220,Pérgjithésime pér zbulimin e dokumentimin e veprimtarisé antikomunisté, 20 fleté.
Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet jané né vitin 1987. Kutia nr. 5.

429. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
221 Pérfundime t€ analizave t€ objekteve t€ pérpunimit t€ dhéna pér agjitacion e
propagandé, 15 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin
1987. Kutia nr. 5.

430. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
222, Vlerésime pune dhe pasqyra e propozime per dekorime, 7 fleté. Niveli i klasifikimit
sshté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1987. Kutia nr. 5.

431. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
223,Statistika pér kuadrit rezervist, 8 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”.
Dokumentet datojné né vitin 1987. Kutia nr. 5.

432. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
224 Detyrat orientuese vjetore per vitin 1988, 14 fleté. Niveli i klasifikimit gshté
«Qekret”. Dokumentet datojné né vitin 1988. Kutia nr. 6.

433. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 225,Plan
masash pér pérfundimin e detyrave t€ pérbashkéta ndérmjet DPB Shkodér dhe DSU
reparti 8001 pér problemine kohés sé vecanté, 5 fleté. Niveli i klasifikimit éshté “Sekret”.
Dokumentet datojné né vitin 1988. Kutia nr. 6.

434. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
226,Programi punés profesionale, 6 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”.
Dokumentet datojné né vitin 1988. Kutia nr. 6.

435. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
227 Informacion pér veprimtari antikomuniste t& vitit 1988, 132 fleté. Niveli i
Klasifikimit shté “Sekret”. Dokumentet datojné n& vitin 1987. Kutia nr. 6.

436. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
228, Informacion pér probleme t€ agjitacion e propagandé nga kuadrot, 21 fleté. Niveli i
Kklasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1988. Kutianr. 6

437. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s€¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
229 Informacion pér disa komente antikomuniste, 2 fleté. Niveli i klasifikimit éshté
«Gekret”. Dokumentet datojné né vitin 1988. Kutia nr. 6

438. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
230,Buletine informative i degés sigurimit per veprimtari antikomuniste, 112 fleté.
Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1988. Kutia nr. 6

439. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
231,Relacion dhe ndjekja penale e objektit Xh. B. pér veprime ordinere, 8 fleté. Niveli i
Klasifikimit éshté “Sekret”. Dokumentet jan€ né vitin 1988. Kutia nr. 6
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440. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé¢ sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
232,Raport mbi puné e béré pér zbulimin dhe parandalimin e veprimtarisé antikomuniste,
54 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet jané né vitin 1988. Kutia nr. 6
441. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
233, Analizé pér punén e béré pér realizimin e detyrave t€ repartit 8001 Shkodér, 17 fleté.
Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1988. Kutia nr. 6

442. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ sé€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
234 Konkluzione nga disa analiza t€ béra pér disa persona me tendencé arratisje jashté
shteti, 24 fleté. Niveli i klasifikimit gshté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1988.
Kutia nr. 6

443. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 235,Pér
ruajtjen e dokumenteve sekrete dhe informacion pér kegsjellje ndérmjet oficeréve dhe
ushtaréve, 3 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1988.
Kutia nr. 6

444. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
236,Denoncimi i F. A. pér agjitacion e propagandé dhe moskallézimi i oficerit N. H. né
kété drejtim, 3 fleté. Niveli i klasifikimit shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin
1988. Kutia nr. 6

445. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
237 Statistika pér gjendjen e kuadrit dhe statistikat, 3 fleté. Niveli i klasifikimit éshté
“Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1988. Kutia nr. 6

446. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 238,Mbi
kérkesén e béré zévendésministrit pér plotésimin e organike dhe teknike, 3 fleté. Niveli 1
klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné n& vitin 1988. Kutia nr. 6

447. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 239,Mbi
probleme e fushés e artit ushtaraké dhe rregullores, 3 fleté. Niveli i klasifikimit éshté
«“Gekret”. Dokumentet datojné né vitin 1988. Kutia nr. 6

448. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 240,Plan
masash pér vitin 1988, 14 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné
né vitin 1989. Kutia nr. 6.

449. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 241,Planet
e punés pér vitin 1989, 13 fleté. Nivelii klasifikimit ésht& “Sekret”. Dokumentet datojné
né vitin 1989. Kutia nr. 6.

450. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
242 Pérfundime analizash t& pérpunimit t€ dhénave (€ veprimtarisé antikomuniste, 29
flets. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet jan€ né vitin 1989. Kutia nr. 6.
451. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
243 Informacion mbi veprimtarin antikomuniste pér vitin 1989, 98 fleté. Niveli i
Klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné n& vitin 1989. Kutia nr. 6.

452. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
244 Buletine informative pér veprimtarin antikomuniste, 74 fleté. Niveli i klasifikimit
sshté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1989. Kutia nr. 6.

Adresa: Garnizoni “Skenderbej” www.autoritetidosjeve.gov.al
Rruga e Dibres, Tirané e-mail:info@autoritetidosjeve.gov.al



453. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
245 Pérgjithésime mbi punén e bEré gjaté survejimit t& aktivitetit ndaj elementit
antikomunist,31 fleté. Niveli i klasifikimit &sht& «“Gekret”. Dokumentet datojné né vitin
1989. Kutia nr. 6.

454. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
246,Studime t€ dala nga studimi i materialeve té plenumit t€ 7,t€ t& KQ, t&¢ PPSH-sé, 6
fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet jané né vitin 1989. Kutia nr. 6.
455. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
247,Studimi mbi mjetin informativ sekret dhe detyrat e organeve t& Sigurimit, 19 fleté.
Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1989. Kutia nr. 6.

456. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
248 Raporte t€ analizés vjetore t€ punés me kuadrin, 42 fleté. Niveli i klasifikimit €shté
«Qekret”. Dokumentet datojné né vitin 1989. Kutia nr. 6.

457. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris€ s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
249 Raporte llogaridhénie pér punén e béré né zbulimin e veprimtarisé antikomuniste,
20 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1989. Kutia nr.
6.

458. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtris¢ s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
250,Statistika t& gjendjes organike t& kuadrit, 3 fleté. Niveli i klasifikimit &sht& “Sekret”.
Dokumentet datojné né vitin 1989. Kutia nr. 6.

459. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 251,Plan
masash pér zbulimin e zbatimin e detyrave, 10 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”.
Dokumentet datojné né vitin 1990. Kutia nr. 6.

460. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 252,Plani
i pérgatitjes profesionale pér vitin 1990, 2 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”.
Dokumentet datojné né vitin 1990. Kutia nr. 6.

461. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s&é Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
253, Informacion pér veprimtarin antikomuniste t& ndodhura né vitin 1990, 140 fleté.
Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1990. Kutia nr. 6.

462. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 254,
Buletine informative pér veprimtarin antikomuniste, 49 fleté. Niveli i klasifikimit Eshté
«Qekret”. Dokumentet datojné né vitin 1990. Kutia nr. 6.

463. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
255,Detyra pér kuptimin e zbulimin e materialeve t& plenumit t€ 10,t€ t€ KQ,té& PPSH,sé,
3 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1990. Kutia nr.
6.

464. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s&¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
256,Raport pér punén e béré dhe realizimin e detyrave, 45 fleté. Niveli i klasifikimit éshté
«Qekret”. Dokumentet datojné né vitin 1990. Kutia nr. 6.

465. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé s€ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
257 Relacion pér luajtje bixhoz t& nénoficeréve Sh. Sh., Sh. Z., 1. S, E. L., F. Rr,, N. Gj.,
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e ushtar Gj. N., 6 fleté. Niveli i klasifikimit &sht& “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin
1990. Kutia nr. 6.

466. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr. 258,Disa
pérfundime t& organizimit té punés operative dhe parandalimin e antikomunistéve, 25
fleté. Niveli i klasifikimit éshté “Sekret”. Dokumentet jang né vitin 1990. Kutia nr. 6.
467. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
259,Pérgjithésime pér zbulimin e parandalimin e veprimtarisé antikomuniste, 11 fleté.
Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1990. Kutia nr. 6.

468. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
260,Mendime pér disa probleme t& punés operative, 15 fleté. Niveli i klasifikimit éshté
“Sekret”. Dokumentet datojné né€ vitin 1990. Kutia nr. 6.

469. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
261,Relacion pér dekorimet e repartit 8001 Shkodér, 4 fleté. Niveli i klasifikimit éshté
“Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1990. Kutia nr. 6.

470. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
262,Raporti i analizés vjetore me kuadrin e repartit8001 Shkodér, 5 flet€. Niveli i
klasifikimit éshté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1991. Kutia nr. 6.

471. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
263,Informacion pér ngjarjet e ndodhura né ambasadat e korrikut Tirané, dhe mbi
vjedhjen e arméve né fshatin Bardhaj Shkodér, 10 fleté. Niveli i klasifikimit €shté
“Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1991. Kutia nr. 6.

472. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
264,Buletine informative pér ngjarjet e ndodhura né vitin 1991 dhe kalimin e kufirit nga
oficerét e  repartit 8001 Shkodér, 12 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”.
Dokumentet datojné né€ vitin 1991. Kutia nr. 6.

473. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé¢ Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
265,Pérfundime qé dalin nga studimi “Pér politikén e procedimin penal”,16 fleté. Niveli
i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1991. Kutia nr. 6.

474. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
266,Informacion mbi ushtarin P. A. dhe pér vdekjen e oficerit Gj. F., 9 fleté. Niveli i
klasifikimit éshté “Sekret”. Dokumentet jan& né& vitin 1991. Kutia nr. 6.

475. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
267,Statistika dhe relacionin pér gjendjen e pérbérjen e kuadrit rezervist, 5 flet€. Niveli
i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1991. Kutia nr. 6.

476. Fondi nr. 33, Sigurimi i Ushtrisé sé Repartit nr.8001 Shkodér, Dosje nr.
268,Mendime pér pérpunimin e punés té Degés Sigurimit t€ Divizionit, 8 fleté. Niveli i
klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1991. Kutia nr. 6.

477. Dega e Punéve té Brendshme Puké, kutia nr.1, Dosje pune personale “Pisha” nr.
2086, me 18+4 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitet
1988-1990.

Adresa: Garnizoni “Skenderbej” www.autoritetidosjeve.gov.al
Rruga e Dibres, Tirané e-mail:info@autoritetidosjeve.gov.al



478. Dega e Punéve t€ Brendshme Puké, kutia nr.1, Dosje pune personale “Kryqi” nr.
144, me 20+29 fleté. Niveli i klasifikimit gshté “Tepér Sekret”. Dokumentet datojné né
vitet 1960-1976.

479. Dega e Punéve té Brendshme Puké, kutia nr.1, Dosje pune personale “Posta e
Sevasterit” nr. 25, me 61+79 fleté. Niveli i klasifikimit gshté “Tepér Sekret”. Dokumentet
datojné né vitet 1967-1990.

480. Dega e Punéve té Brendshme Puké, kutia nr.1, Dosje pune personale “Vjollca”
nr. 375, me 25+58 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Tepér Sekret”. Dokumentet datojné
né vitet 1969-1980.

481. Dega e Punéve té Brendshme Puké, kutia nr.1, Dosje pune personale “Adriatiku”
nr. 298, me 60+25 fleté. Niveli i klasifikimit gshté “Tepér Sekret”. Dokumentet datojné
né vitet 1964-1972.

482. Dega e Punéve té Brendshme Puké, kutia nr.1, Dosje pune personale
«Shkumbini” nr. 1222, me 22+102 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Tepér Sekret”.
Dokumentet datojné né vitet 1975-1990.

483. Dega e Punéve té Brendshme Puké, kutia nr.1, Dosje pune personale “B.Krrabit™
nr. 994, me 23+40 fleté. Niveli i klasifikimit gshté “Tepér Sekret”. Dokumentet datojné
né vitet 1970-1990.

484. Dega e Punéve té Brendshme Puké, kutia nr.1, Dosje pune personale “Telefoni”
nr. 1431, me 13+5 fleté. Niveli i klasifikimit gshté “Tepér Sekret”. Dokumentet datojné
né vitet 1978-1981.

485. Dega e Punéve té Brendshme Puké, kutia nr.1, Dosje pune “Shpati” nr.1581, me
5 fleté. Niveli i klasifikimit éshté « Sekret”. Dokumentet datojné né vitet 1980.

486. Dega e Punéve té Brendshme Puké, kutia nr. 2, Dosje pune personale “Moli”
nr.1495, me 23+45 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Tepér Sekret”. Dokumentet datojné
né vitet 1979-1988.

487. Dega e Punéve té Brendshme Puké, kutia nr. 2, Dosje pune personale “Térbuni”
nr.1654, me 21+22 fleté. Niveli i Klasifikimit &shté “Tepér Sekret”. Dokumentet datojné
né vitet 1981-1990.

488. Dega e Punéve té Brendshme Puké, kutia nr. 2, Dosje pune personale “Drita”
nr.1638, me 27+40 fleté. Niveli i klasifikimit gshté “Tepér Sekret”. Dokumentet datojné
né vitet 1981-1990.

489. Dega e Punéve té Brendshme Puké, kutia nr. 2, Dosje pune personale “Gazetari”
nr.1635, me 22+22 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Tepér Sekret”. Dokumentet datojné
né vitet 1981-1990.

490. Dega e Punéve té Brendshme Puké, kutia nr. 2, Dosje pune personale “Romani”
nr.1636, me 14+20 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitet
1981-1990.

491. Dega e Punéve t€ Brendshme Puké, kutia nr. 2, Dosje pune personale “Shkéndia”
nr.1613, me 13+16 fleté. Niveli i klasifikimit gshté “Tepér Sekret”. Dokumentet datojné
né vitet 1981-1983.
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492. Dega e Punéve t€ Brendshme Puké, kutia nr.2, Dosje pune personale “Skérfica”
nr.1585, me 23420 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitet
1980-1989.

493. Dega e Punéve té Brendshme Puké, kutia nr.2, Dosje pune personale “Drini”
nr.1481, me 28+13 flet&. Niveli i Klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojn& né vitet
1979-1991.

494. Dega e Punéve té Brendshme Puké, kutia nr.2, Dosje pune personale “Celiku”
nr.1718, me 16+5 fleté. Niveli i Klasifikimit &shté “Tepér Sekret”. Dokumentet datojné
né vitet 1982-1988.

495. Dega e Punéve té Brendshme Puké, kutia nr.2, Dosje pune personale “Simboli”
nr.1706, me 21+19 fleté. Niveli i klasifikimit gshté “Tepér Sekret”. Dokumentet datojné
né vitet 1982-1990.

496. Dega e Punéve té Brendshme Puké, kutia nr.2, Dosje pune personale “Feneri”
nr.1634, me 22+41 fleté. Niveli i Kklasifikimit &shté “Tepér Sekret”. Dokumentet datojné
né vitet 1981-1989.

497. Dega e Punéve té Brendshme Puké, kutia nr.2, Dosje pune personale “Paketa”
nr.1665, me 21+12 fleté. Niveli i klasifikimit gshté “Tepér Sekret”. Dokumentet datojné
né vitet 1981-1990.

498. Dega e Punéve té Brendshme Puké, kutia nr.3, Dosje pune personale “Besniku”
nr.1719, me 33 fleté. Niveli i klasifikimit &hté “Tepér Sekret”. Dokumentet datojné né
vitet 1982-1991.

499. Dega e Punéve té Brendshme Puké, kutia nr.3, Dosje pune personale “Maja
Shilumit” nr.1777, me 8+18 fleté. Niveli i klasifikimit gshté “Tepér Sekret”. Dokumentet
datojné né vitet 1982,1987.

500. Dega e Punéve té Brendshme Puké, kutia nr.3, Dosje pune personale “Besniku”
nr.1783, me 19 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Tepér Sekret”. Dokumentet datojné né
vitet 1982-1987.

501. Dega e Punéve té Brendshme Pukg, kutia nr.3, Dosje pune “Fitorja” nr.1560, me
14 fleté. Niveli i klasifikimit éshté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitet 1980,1984.
502. Dega e Punéve té Brendshme Puké, kutia nr.3, Dosje pune “Vjollca™ nr.1597, me
12 fleté. Niveli i klasifikimit ésht& “Sekret”. Dokumentet datojné né vitet 1981-1983.
503. Dega e Punéve té Brendshme Puke, kutia nr.3, Dosje pune personale “Valbona”
nr.2077, me 24+11 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Tepér Sekret”. Dokumentet datojné
né vitet 1987-1991.

504. Dega e Punéve té Brendshme Puké, kutia nr.3, Dosje pune “Rrufeja” nr.1528,
me 30 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitet 1980-1993.
505. Dega e Punéve té Brendshme Puké, kutia nr.3, Dosje personale “Vjosa” nr.1380,
me 11 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Tepér Sekret”. Dokumentet datojné né vitet 1977-
1979.

506. Dega e Punéve té Brendshme Puké, kutia nr.3, Dosje personale “Dardha”
nr.1235, me 13 fleté. Niveli i klasifikimit gshté “Tepér Sekret”. Dokumentet datojné né
vitet 1975-1976.
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507. Dega e Punéve té Brendshme Puke, kutia nr.3, Dosje pune “Dajti” nr.1773, me
5 fleté. Niveli i klasifikimit éshté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1984.

508. Dega e Punéve té Brendshme Puké, kutia nr.3, Dosje pune “Drini i Bardh&”
nr.1526, me 17 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitet
1979-1981

509. Dega e Punéve t€ Brendshme Puké, kutia nr.3, Dosje pune “Lajthia” nr.2057, me
25 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Tepér Sekret”. Dokumentet datojné né& vitet 1987-
1990.

510. Dega e Punéve té Brendshme Puké, kutia nr.3, Dosje pune “I pandehuri A”
nr.1774, me 14 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Tepér Sekret”. Dokumentet datojné né
vitet 1982-1984.

511. Dega e Punéve té Brendshme Puké, kutia nr.3, Dosje pune “Arusha” nr.2018, me
13 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Tepér Sekret”. Dokumentet datojné né vitet 1988-
1989.

512. Dega e Punéve té Brendshme Puké, kutia nr.3, Dosje pune “Fiku” nr.1960, me
11 flets. Niveli i klasifikimit &shté “Tepér Sekret”. Dokumentet datojné né vitet 1987-
1989.

513. Dega e Punéve té Brendshme Puké, kutia nr.3, Dosje pune “Besniku” nr.1769,
me 10 fleté. Niveli i klasifikimit éshté “Tepér Sekret”. Dokumentet datojné né vitet 1984-
1986.

514. Dega e Punéve té Brendshme Puké, kutia nr.3, Dosje pune “Liqgeni” nr.1849, me
16 fleté. Niveli i klasifikimit éshté “Tepér Sekret”. Dokumentet datojné né& vitet 1984-
1986.

515. Dega e Punéve té Brendshme Puké, kutia nr.3, Dosje personale “Ylberi” nr.1983,
me 12 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Tepér Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1987.
516. Dega e Punéve té Brendshme Puké, kutia nr.3, Dosje pune “Ndérgjegjia”
nr.1768, me 12 fleté. Niveli i klasifikimit sshté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitet
1983-1984.

517. Dega e Punéve té Brendshme Puké, kutia nr.3, Dosje pune “Kalaja” nr.1786, me
7 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Tepér Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1984.
518. Dega e Punéve té Brendshme Puke, kutia nr.3, Dosje pune “Shqgiponja” nr.1764,
me 16 flets. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitet 1982-1984.
519. Dega e Punéve té Brendshme Puké, kutia nr.3, Dosje pune “Gomina” nr.1754,
me 21 flets. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitet 1982-1988.
520. Dega e Punéve té Brendshme Puké, kutia nr.3, Dosje personale “Fitimtari” nr.19,
me 27 fleté. Niveli i klasifikimit éshté “Tepér Sekret”. Dokumentet datojné né vitet 1953-
1959.

521. Dega e Punéve té Brendshme Puké, kutia nr.3, Dosje personale “Neva” nr.66,
me 36 flets. Niveli i klasifikimit éshté “Tepér Sekret”. Dokumentet datojné né vitet 1958-
1981.
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522. Dega e Punéve té Brendshme Puké, kutia nr.3, Dosje pune personale “Besa”
nr.2134, me 16+5 fleté. Niveli i klasifikimit sshté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin
1990.

523. Dega e Punéve té Brendshme Puke, kutia nr.3, Dosje pune personale “Stilografi”
nr.1779, me 7+21 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Tepér Sekret”. Dokumentet datojné
né vitet 1982-1990.

524. Dega e Punéve té Brendshme Puké, kutia nr.3, Dosje pune “Korabi” nr.1773, me
16 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Tepér Sekret”. Dokumentet datojné né vitet 1984-
1986.

525. Dega e Punéve té Brendshme Puke, kutia nr.3, Dosje pune “Studenti” nr.1611,
me 34 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitet 1981-1986.
526. Dega e Punéve té Brendshme Puké, kutia nr.3, Dosje pune “Shkélzeni” nr.1772,
me 11 fleté. Niveli i klasifikimit éshté “Tepér Sekret”. Dokumentet datojné né vitet 1982-
1983.

527. Dega e Punéve té Brendshme Puké, kutia nr.3, Dosje pune “Fusha” nr.1763, me
10 fleté. Niveli i klasifikimit &sht& “Tepér Sekret”. Dokumentet datojné né& vitin 1983.
528. Dega e Punéve té Brendshme Puké, kutia nr.3, Dosje pune “Luani” nr.1739, me
5 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Tepér Sekret”. Dokumentet datojné né vitet 1982-
1988.

529. Dega e Punéve té Brendshme Puke, kutia nr.3, Dosje pune “Mulliri” nr.1645, me
6 fleté. Niveli i klasifikimit éshté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitet 1982-1988.
530. Dega e Punéve té Brendshme Puké, kutia nr.3, Dosje pune “Shk&lzeni” nr.1904,
me 3 fleté. Niveli i klasifikimit &éshté “Tepér Sekret™. Dokumentet datojné né vitin 1986.
531. Dega e Punéve té Brendshme Puké, kutia nr.3, Dosje personale “Maja Shllungut”
nr.2577, me 24 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Tepér Sekret”. Dokumentet datojné né
vitet 1983-1985.

532. Dega e Punéve té Brendshme Puké, Kutia nr.4, Dosje pune personale “Besa ¢
Malésorit” nr.2056, me 14+7 fleté. Niveli i klasifikimit &shté¢ “Tepér Sekret”.
Dokumentet datojné né vitin 1989.

533. Dega e Punéve té Brendshme Puke, Kutia nr.4, Dosje pune personale “Bregu i
Gominés” nr.101, me 47+59 fleté. Niveli i klasifikimit &sht& “Tep&r Sekret”. Dokumentet
datojné né vitet 1957-1988.

534. Dega e Punéve té Brendshme Puke, Kutia nr.4, Dosje pune personale “Térbuni”
nr.1914, me 20+8 fleté. Niveli i klasifikimit gshté “Tepér Sekret”. Dokumentet datojné
né vitet 1985-1990.

535. Dega e Punéve té Brendshme Puke, Kutia nr.4, Dosje pune personale “Dushku”
nr.1710, me 14+6 fleté. Niveli i klasifikimit gshté “Tepér Sekret”. Dokumentet datojné
né vitet 1982-1988.

536. Dega e Punéve té Brendshme Puké, Kutia nr.4, Dosje pune personale “Furtuna”
nr.2054, me 13+4 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitet
1988-1989.
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537. Dega e Punéve té Brendshme Puke, Kutia nr.4, Dosje personale “Fusha e Kronit”
nr.349, me 16 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Tepér Sekret”. Dokumentet datojné né
vitet 1965-1983.

538. Dega e Punéve té Brendshme Puké, Kutia nr.4, Dosje pune personale “Aparati”
nr.1633, me 21+14 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Tepér Sekret”. Dokumentet datojné
né vitet 1981-1990.

539. Dega e Punéve té Brendshme Pukg, Kutia nr.4, Dosje pune personale “Fani”
nr.949, me 19+9 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Tepér Sekret”. Dokumentet datojné né
vitet 1984-1990.

540. Dega e Punéve té Brendshme Puké, Kutia nr.4, Dosje personale “Bredhi”
nr.1955, me 14 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Tepér Sekret”. Dokumentet datojné né
vitin 1987.

541. Dega e Punéve té Brendshme Puke, Kutia nr.4, Dosje personale “Catia” nr.2070,
me 12 fleté. Niveli i klasifikimit éshté “Tepér Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1989.
542. Dega e Punéve té Brendshme Puke, Kutia nr.4, Dosje personale “Y1li” nr.2111,
me 13 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Dokumentet datojné né vitin 1990.
543. Dega e Punéve té Brendshme Puké, Kutia nr.4, Dosje pune personale “Sahati”
nr.1900, me 18+21 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Tepér Sekret”. Dokumentet datojné
né vitet 1985-1989.

544. Dega e Punéve té Brendshme Puke, Kutia nr.4, Dosje pune personale “Metali”
nr.1797, me 18+6 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Teper Sekret”. Dokumentet datojné
né vitet 1983-1990.

545. Dega e Punéve té Brendshme Puké, Kutia nr.4, Dosje pune personale “Celési”
nr.1112, me 24+80 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Tepér Sekret”. Dokumentet datojné
né vitet 1973-1988.

546. Dega e Punéve té Brendshme Puke, Kutia nr.4, Dosje pune personale “Erzeni”
nr.1688, me 25+38 fleté. Niveli i klasifikimit &shté “Tepér Sekret”. Dokumentet datojné
né vitet 1982-1990.

547. Dega e Punéve té Brendshme Puké, Kutia nr.4, Dosje pune personale “Luani”
nr.1813, me 20+7 fleté. Niveli i klasifikimit &sht& “Tepér Sekret”. Dokumentet datojné
né vitet 1983-1990.

548. Dosje formulare nr. 346, n¢ ngarkim t€ H. L., me 350 (treqind e pesédhjeté) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dosjes éshté “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e II-t€.

549. Dosje formulare nr. 2875 né ngarkim t€ A. A., me 23 (njézet e tre) fleté. Niveli 1
klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”. Fondi Operativ.

550. Dosje pérpunimi nr. 5232, né ngarkim té D.R., me 3 véllime me 450 (katérqind e
pesédhjetg) fleté né total. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”. Fondi Dega
¢ Punéve té Brendshme Korgé.

551. Dosje agjenturale pér problemin “Képuca” nr. 297, me 2 véllime me 98
(néntédhjeté e teté) dhe 89 (tetédhjeté e nénté) fleté. Niveli i klasifikimit t€ dosjes éshté
“Tepér Sekret”. Fondi Operativ.

Adresa: Garnizoni “Skenderbej” www.autoritetidosjeve.gov.al
Rruga e Dibres, Tirané e-mail:info@autoritetidosjeve.gov.al



552. Dosje pérpunimi nr. 12084, né ngarkim t& V. P., me 127 (njéqind e njézet e shtat€)
fleté. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria ¢ Punéve té
Brendshme Tirané.

553. Dosje formulare nr. 3699, né ngarkim té F. G., me 83 (tetédhjeté e tre) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dosjes &sht& “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Punéve t€
Brendshme Tirané.

554. Dosje personale nr. 8293 “Rivjera”, me 19 (néntémbédhjeté) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dosjes éshté “Tepér Sekret”. Fondi Dega e Punéve t& Brendshme Elbasan.
555. Dosje pérsonale dhe pune nr. 4457 “Besniku’’, me 111 (njéqind e njémbédhjeté)
dhe 16 (gjashtémbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit t& dosjes éshté “Sekret”. Fondi Dega
e Punéve t&¢ Brendshme Gjirokastér.

556. Dosje nr. 448, me 7 (shtat€) flet. Niveli i klasifikimit t& dosjes éshté “Sekret”.
Fondi 4, Viti 1985, Vizat.

557. Dosje formulare nr. 4696, né ngarkim té Gj. M., me 170 (njéqind e shtatédhjet€)
fleté. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”. Fondi Operativ.

558. Dosje formulare nr. 658, né ngarkim té S. M., me 207 (dyqind e shtat€) flet.
Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”. Fondi Dega € Punéve té Brendshme
Vloré.

559. Dosje formulare nr. 946, né ngarkim t& A. Xh., me 216 (dyqind e
gjashtémbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”. Fondi Dega
e Punéve té€ Brendshme Dibér.

560. Dosje formulare nr. 6860, né ngarkim t& Gj. Rr., me 62 (gjashtédhjeté e dy) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Punéve t€
Brendshme Tirané.

561. Dosje pérpunimi nr. 11541, né ngarkim t& Z. D., me 136 (njéqind e tridhjeté e
gjashté) fleté. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e
Punéve té Brendshme Tirané.

562. Dosje nr. 47, me 3 (tre) fleté. Niveli i klasifikimit t& dosjes éshté “Sekret”. Fondi
4, Viti 1975.

563. Dosje nr. 58, me 7 (shtatg) fleté. Niveli i klasifikimit t& dosjes éshté “Sekret”.
Fondi 4, Viti 1977.

564. Dosje nr. 94, me 42 (dyzet e dy) fleté. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.
Fondi 4, Viti 1991.

565. Dosje formulare nr. 3842, né ngarkim t€ H. C., me 12 (dymbédhjeté) fleté. Niveli
i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”. Fondi Dega e Punéve té Brendshme Durres.
566. Dosje pérsonale dhe pune nr. 16176 “Solistja”, me 14 (katérmbédhjet€) dhe 1
(njé) fleté. Niveli i klasifikimit t& dosjes &éshté “Sekret”. Fondi Drejtoria e Punéve t€
Brendshme Tirané.

567. Dosje pérsonale nr. 5017 “Flamurtari’’, me 294 (dyqind e néntédhjeté e katér)
fleté. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Punéve t€
Brendshme Tirané.
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568. Dosje Pune nr. 5017/1 dhe 5017/2 “Flamurtari”, me 419 (katérqind e
néntémbédhjets) fleté. Niveli i klasifikimit t& dosjes éshté “Tepér Sekret”. Fondi
Drejtoria e Punéve té Brendshme Tirané.

569. Dosje formulare nr. 337, né ngarkim t€ S. M., me 64 (gjashtédhjeté e katér) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dosjes éshté “Tepér Sekret”. Fondi T& Arratisur.

570. Dosje formulare nr. 870, n¢ ngarkim t€ P. S., me 79 (shtatédhjeté e nénté) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”. Fondi Dega e Punéve té Brendshme
Lezhe.

571. Dosje nr. 662, né ngarkim té P.J., me 27 (njézet e shtatg) fleté. Niveli i klasifikimit
t& dosjes éshté “Tepér Sekret”. Fondi Operativ.

572. Dosje formulare nr. 4814, né ngarkim té S. D., me 17 (shtatémbédhjeté) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dosjes éshté “Tepér Sekret”. Fondi Operativ.

573. Dosje formulare nr. 2757, né ngarkim t& V. C., me 64 (gjashtédhjeté e katér) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”. Fondi T& Arratisur.

574. Dosje nr. 634, né ngarkim t€ A. G., me 5 (pesé) fleté. Niveli i klasifikimit té dosjes
&shté “Tepér Sekret”. Fondi Kosova.

575. Dosje nr. 579, né ngarkim t€ A. G., me 4 (katér) fleté. Niveli i klasifikimit t& dosjes
gshté “Tepér Sekret”. Fondi Kosova.

576. Dosje pérpunimi nr. 61, né ngarkim t&€ M. 7., me 35 (tridhjeté e pes€) fleté. Niveli
i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria e Punéve té Brendshme
Tiran€.

577. Dosje formulare nr. 5786, né ngarkim té S.L., me 136 (njéqind e tridhjeté e
gjashtg) fleté. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”. Fondi Operativ.

578. Dosje pérpunimi nr. 12798, né ngarkim t& Z. G., me 40 (dyzet) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”. Fondi Drejtoria ¢ Punéve t€ Brendshme Tirané.
579. Dosje formulare nr. 2304, né ngarkim té Dh. A., me 71 (shtatédhjeté e njé) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”. Fondi Operativ.

580. Dosje pérpunimi nr. 2128, né ngarkim té P. H, me 116 (njéqind e
gjashtémbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”. Fondi Dega
e Punéve t€ Brendshme Elbasan.

581. Dosje pérpunimi nr. 5273, n€ ngarkim I. A., me 245 (dyqind e dyzet e pesé) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”. Fondi Operativ.

582. Dosje nr. 12893 né ngarkim t& E. K., me 215 (dyqind e pesémbédhjeté) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”. Fondi Drejtoria ¢ Punéve t&
Brendshme Tirané.

583. Dosje formulare nr. 2445, né ngarkim t€ H. P., me 23 (njézet e tre) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”. Fondi Operativ.

584. Dosje Pune nr. 4288, né ngarkim t¢€ D. B., me 5 (pesg) fleté. Niveli i klasifikimit
t& dosjes &shté “Tepér Sekret”. Fondi Dega e Punéve t& Brendshme Diber.

585. Dosje pérsonale nr. 2554 “Xhami”, me 260 (dyqind e gjashtédhjet€) flets. Niveli
i Kklasifikimit t& dosjes éshté “Tepér Sekret”. Fondi Dega e Punéve t& Brendshme
Librazhd.
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586. Dosje Pune nr. 9045, né ngarkim t€ D. B., me 39 (tridhjeté e nénté) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dosjes éshté “Tepér Sekret”. Fondi Dega e Punéve té¢ Brendshme Elbasan.
587. Dosje formulare nr. 41, né ngarkim € Gj. LI, me 16 (gjashtémbédhjeté) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”. Fondi T& Arratisur.

588. Dosje formulare nr. 42, né ngarkim t¢ L. Ll., me 16 (gjashtémbédhjeté) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dosjes ésht& “Tepér Sekret”. Fondi T¢ Arratisur.

589. Dosje formulare nr. 40, né ngarkim t€ V. L., me 13 (trembédhjeté) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”. Fondi T& Arratisur.

590. Dosje formulare nr. 34961 né ngarkim t& F. Sh., me 5 (pesé) véllime. 224, 221,
220, 221 dhe 200 (dyqind e njézet e katér, dyqind e njézet e njé, dyqind e njézet, dyqind
e njézet e njé dhe dyqind) fleté. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”. Fondi
Grupet.

591. Dosje Pune nr. 206 “Korabi”, me 59 (pesédhjeté e nénté) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”. Fondi 4.

592. Dosje nr. 209 “Katrani”, me 365 (treqind e gjashtédhjeté e pesé) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”. Fondi 4.

593. Dosje formulare nr. 2221, né ngarkim t€ Xh. C, me 122 (njéqind e njézet e dy)
flets. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”. Fondi Dega ¢ Punéve t€ Brendshme
Kukés.

594. Dosje formulare nr. 3164, né ngarkim t€ M. L, me 107 (njéqind e shtat€) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”. Fondi Operativ.

595. Dosje e Problemit té Centralizuar “Shtriga” nr. 663, me 309 (treqind e nént€)
fleté. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”. Fondi Dega IV.

596. Dosje formulare nr. 2232 dhe fashikull personal pér té dénuar, n€ ngarkim t&
A. B, me 64 (gjashtédhjeté e katér) dhe 13 (trembédhjeté) fleté. Niveli 1 klasifikimit t€
dosjes &shté “Tepér Sekret”. Fondi Operativ.

597. Dosje formulare nr. 654, né ngarkim té E. N., me 70 (shtatédhjeté) fleté. Niveli 1
klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”. Fondi Dega ¢ Punéve t€ Brendshme Erseké.

598. Dosje formulare nr. 103/6, né ngarkim t& V. S, me 48 (dyzet e teté) fleté dhe 1
zarf. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”. Fondi T€ Arratisur.

599. Dosje formulare nr. 2926, né ngarkim t& Sh. H., me 46 (dyzet e gjashté) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dosjes éshté “Tepér Sekret”. Fondi Dega e Punéve t€ Brendshme
Korcé.

600. Dosje personale dhe pune nr. 17 “Guximtari”, me 43 (dyzet e tre) dhe 83
(tetédhjeté e tre) fleté. Niveli i klasifikimit t& dosjes éshté “Tepér Sekret”. Fondi Dega e
Punéve té€ Brendshme Mirdité.

601. Dosje personale dhe pune nr. 2546, “Vigjilenti”, me 24 (njézet e katér) dhe 10
(dhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit té dosjes éshté “Tepér Sekret”. Fondi Ushtria.

602. Dosje personale nr. 474, “Besniku”, me 45 (dyzet e pesé) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dosjes éshté “Tepér Sekret”. Fondi Dega e Punéve t& Brendshme Mirdité.
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603. Dosje personale dhe pune nr. 6726 si dhe fashikull personal pér té dénuar, né
ngarkim té 1. H., me 32 (tridhjeté e dy) dhe 12 (dymbédhjeté) dhe 4 (katér) fleté. Niveli
i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”. Fondi Dega e Punéve t€ Brendshme Durrés.
604. Dosje personale dhe pune nr. 1639 “Uraka”, me 44 (dyzet e katér) dhe 126
(njéqind e njézet e gjashté) fleté. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”.
Fondi Dega e Punéve t& Brendshme Mirdité.

605. Dosje personale dhe pune nr. 10556 “Fajkoi”, me 98 (néntédhjeté e teté) dhe 106
(njéqind e gjashté) flete. Niveli i klasifikimit t& dosjes éshté “Tepér Sekret”. Fondi
Drejtoria € Punéve t&€ Brendshme Tirané.

606. Dosje personale nr. 4043 “Dafina”, me 57 (pesédhjeté e shtat&) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”. Fondi Dega e Punéve t¢ Brendshme
Gjirokastér.

607. Dosar me procesverbale asgjésimi té dosjes sé informatave, me 1080 (njémijé
e shtatédhjeté e dy) fleté. Niveli i klasifikimit i dosarit &shté “Sekret”. Fondi Drejtoria e
Punéve té Brendshme Tirané.

608. Dosje nr. 82 — Procesverbale asgjésimi t€ dosjeve t€ bashképunétoréve dhe atyre
formulare dhe pérpunimi, me 49 (dyzet e nénté) fleté. Niveli i klasifikimit t& dosjes €shté
“Sekret”. Fondi 4, Viti 1991.

609. Zarf me dokumentat e fondit sekret, me 286 (dyqind e tetédhjeté e gjashté) fleté.
Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”. Fondi Drejtoria e Punéve t&€ Brendshme Tirané.
610. Libri i fondit sekret, me 96 (néntédhjeté e gjashte) fleté. Niveli i klasifikimit i
librit &shté “Sekret”. Fondi Drejtoria e Punéve t& Brendshme Tirané.

611. Dosje formulare nr. 807, né ngarkim t€ S. D., me 88 (tetédhjeté e teté) fleté. Niveli
i klasifikimit t& dosjes éshté “Tepér Sekret”. Fondi Operativ.

612. Dosje pune nr. 4617, “Dafina”, me 40 (dyzet) fleté. Niveli i klasifikimit t& dosjes
sshté “Sekret”. Fondi Dega e Punéve t& Brendshme Dibgr.

613. Dosje pune nr. 5087, “Dafina”, me 11 (njémbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit
t& dosjes éshté “Sekret”. Fondi Operativ.

614. Dosje personale nr. 5906, “Dafina”, me 18 (tetémbédhjeté) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”. Fondi Operativ.

615. Kartelé Model 2 nr. 4617, “Dafina”, me 1 (nj€) fleté. Niveli i klasifikimit t&
kartelés éshté “Sekret”. Fondi Dega IV.

616. Dosje nr. 251 — Informacione t€ nxjerra nga teknika operative qé bén fjalé pér
bisedat e zhvilluara nga té dénuarit antiparti K.N., Rr.P., S.N., me 34 (tridhjeté e katér)
fleté. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”. Fondi 4, viti 1987.

617. Dosje nr. 252 — Informacione pér pérgjimet me TO stacionare t€ t€ dénuarve
antiparti K.N., Rr.P., S.N., me 41 (dyzet e njé) fleté. Niveli i klasifikimit t€ dosjes éshté
“Sekret”. Fondi 4, viti 1987.

618. Dosje e Problemit té Centralizuar nr. 1107 “Peshkaqgeni”, me 65 (gjashtédhjeté
e pesé) fleté. Niveli i klasifikimit t& dosjes éshté “Sekret”. Fondi Dega IV.
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619. Dosje formulare nr. 3979, né ngarkim t& K. A., me 75 (shtatédhjeté e pesé) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”. Fondi Dega e Punéve t& Brendshme
Vloré.

620. Dosje pérpunimi nr. 2285, né ngarkim t€ M., K., me 35 (tridhjeté e pesé) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”. Fondi Dega e Punéve t& Brendshme
Gjirokastér.

621. Regjistér i dosjeve té arkivuara té agjenturés Model 10 Nr. 45, me 200 (dyqind)
fleté. Niveli i klasifikimit t& regjistrit &shté “Sekret”. Fondi Dega ¢ Punéve t& Brendshme
Mirdité.

622. Regjistér agjenture Model 2 Nr. 18, me 178 (njéqind e shtatédhjeté e tets) flets.
Niveli i klasifikimit t& regjistrit &shté “Sekret”. Fondi Dega e Punéve t& Brendshme Mat.
623. Dosje formulare nr. 887, n¢ ngarkim t€ I. D., me 87 (tetédhjeté e shtaté) flets.
Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”. Fondi Dega ¢ Punéve t& Brendshme
Kukés.

624. Dosje formulare nr. 1551, né ngarkim t€ E. M., me 220 (dyqind e njézet) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”. Fondi Dega e Punéve t& Brendshme
Shkodér.

625. Dosje pérpunimi nr. 5454, né ngarkim t&€ V. V., me dy volume me 233 (dyqind e
tridhjeté e tre) dhe 118 (njéqind e tetémbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit & dosjes &shté
“Tepér Sekret”. Fondi Dega e Punéve t& Brendshme Shkodér.

626. Dosje nr. 18 — Vendim nr. 15 dt. 12.02.1985 pér miratimin e platformés dhe t&
udhézimit pér punén operative t¢ punéve té brendshme dhe Platforma Operative e
organeve t€ punéve t€ brendshme, me 15 (pesémbédhjeté) fleté dhe platforma dhe
direktiva. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”. Fondi 4, Viti 1985.

627. Dosje nr. 52 — Rregullore mbi detyrat dhe té drejtat e shefit t& seksionit t& pare t&
Degés VIII - t€ T.O, me 3 (tre) fleté. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”.
Fondi 4, Viti 1957.

628. Dosje nr, 11 — Platforma e punés operative Nr. 4 dt. 28.05.1977 e organeve té
punéve t€ brendshme, urdhéra dhe udhézime t& ministrit dhe anekse té& platformés, me 15
(pesémbédhjeté) fleté dhe 2 broshura. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”.
Fondi 4, Viti 1977.

629. Dosje nr. 238 — Udhézime té Drejtorisé Sigurimit Shtetit mbi zbatimin e pikes 10
té rregullores s€ evidences operative dhe mbi rregullat e mbushjes e pérdorimit té librit
té evidences agjenturalo operative t€ punétorit operativ, me 12 (dymbédhjeté) flets.
Niveli i klasifikimit t& dosjes éshté “Tepér Sekret”. Fondi 4, Viti 1969.

630. Dosje nr. 68 — Rregullore e survejimit té jashtém pér marrjen e objekteve té
survejimit, me 16 (gjashtémbédhjeté) flets. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.
Fondi 4, Viti 1977.

631. Dosje nr. 106 — Rregullore mbi pérdorimin e teknikés operative, me 14
(katérmbédhjet€) fleté. Niveli i klasifikimit t€ dosjes éshté “Tepér Sekret”. Fondi 4, Viti
1969.

Adresa: Garnizoni “Skenderbej” www.autoritetidosjeve.gov.al
Rruga e Dibres, Tirané e-mail:info@autoritetidosjeve.gov.al



632. Dosje nr. 107 — Udhézim i zévendésministrit t¢ Punéve té¢ Brendshme mbi
kuptimin dhe zbatimin e kérkesave t& rregullores sé teknikés operative té vitit 1969, me 10
(dhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit t& dosjes éshté “Sekret”. Fondi 4, Viti 1977.

633. Dosje nr. 175 — Temé mbi trajtimin e platformés pér b.p anétar ose kandidat partie,
t€ pérpunimit agjenturial, me 27 (njézet e shtatg) fleté. Niveli i klasifikimit t& dosjes éshté
“Tepér Sekret”. Fondi 4, Viti 1963.

634. Dosje nr. 103 — Temé, kuptimi mé thellé e zbatimi mé me rigorozitet i rregullores
sé evidences agjenturale — operative, me 30 (tridhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit t& dosjes
éshté “Sekret”. Fondi 4, Viti 1981.

635. Dosje nr. 99 — Urdhér e udhézime t& Ministrit t& Punéve té Brendshme dhe té
zévendésve t€ tij mbi njé shtesé né rregulloren e survejimit t& jashtém, me 12
(dymbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”. Fondi 4, Viti 1974.
636. Dosje nr. 334 — Rregullore mbi ruajtjen e sekretit dhe mbrojtjen e pérfagésive tona
jashté shtetit nga mjetet teknike t& armikut, me 6 (gjashté) fleté. Niveli i klasifikimit té
dosjes éshté “Sekret”. Fondi 4, Viti 1973.

637. Dosje nr. 32 — Pér disa pérmirésime né platformén e punés operative t& organeve
t€ punéve t€ Brendshme miratuar nga Byroja Politike mé 28.05.1977, me 11
(njémbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”. Fondi 4, Viti
1988.

638. Dosje nr. 91 — Udhézues dérguar degéve mbi disa shkelje né zbatimin e platformés
dhe té rregullores sé evidences operative, me 13 (trembédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit
t€ dosjes &shté “Sekret”. Fondi 4, Viti 1982.

639. Dosje nr. 44 — Raport mbi punén dhe detyrat qé u dalin organeve té& sigurimit pér
zbatimin me rigorozitet t& platformés, me 24 (njézet e katér) fleté. Niveli i klasifikimit
té dosjes &shté “Sekret”. Fondi 4, Viti 1978.

640. Dosje nr. 286 — Urdhér i Ministrit mbi vénien né zbatim té rregullores mbi
survejimin e jashtém, me 13 (trembédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté
“Sekret”. Fondi 4, Viti 1971.

641. Dosje nr. 79/1 — Urdhéra té Ministrit t¢ Punéve t& Brendshme mbi shtypjen dhe
shpérndarjen e platformés sé punés operative t€ organeve té punéve té brendshme, me 6
(gjashte) fleté. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”. Fondi 4, Viti 1958.
642. Dosje nr. 7 — Urdhér i Ministrit t§ Punéve t€ Brendshme Nr. 01 — 6 daté 4.3.1981,
pér kuptimin dhe zbatimin rigoroz t& platformés, me 4 (katé
t€ dosjes éshté “Sekret”. Fondi 4, Viti 1981.
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